
سرمقاله

پنجشنبه 20 شهریور 1399 * 21 محرم 1442 * 10 سپتامبر 2020  روزنامه صبح استان * سال بیست و  چهارم * شماره 4725  

 

 

 

برخی دارند کمربند را برای 
انتخابات سفت می کنند

رئیس جمهور : 

صفحه  ۶

 رئیس جمهور ۱۴۰۰ تقصیرها 
را بر گردن قبلی ها نیاندازد

کوهکن ، فعال اصولگرا : 

آرزوی مردم تکرار دولت 
سید محمد خاتمی است

رجایی ، فعال اصلاح طلب : 

صفحه  ۶

صفحه  ۶

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

 ردپای مطالبات مردم  در
 نتایج جشنواره شهید رجایی

سه شنبه ۱۸ شهریور، روزی به یاد ماندنی برای ۱۸ مدیری بود که در بیست و 
سومین جشنواره شهید رجایی روی سن تالار شهید رجایی استانداری رفتند تا به 
پاس خدمات ارزنده خود، لوح تقدیر و تندیسی ماندگار را دریافت نمایند. آن روز، ۱۸ 
دستگاه اجرایی تجلیل شدند که از آزمون ارزیابی عملکرد سال ۹۸ روسفید خارج شده 
بودند. واقعیت این است که ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی فرآیندی است که 
 هر ساله با عنوان”جشنواره شهید رجایی” انجام شده و با اعلام اسامی دستگاه های 
برتر اغلب در ایام هفته دولت، رسانه ای می شود. این جشنواره در کنار شناسایی، 
معرفی و تقدیر از تلاشگران عرصه خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی  و 
مردم ، چند هدف عمده و اساسی به عهده دارد. توسعه و ترویج فرهنگ عدالت 
گستری، مهرورزی و خدمت به مردم در نظام اداری، توسعه و ترویج فرهنگ کار 

تیمی به جای فرهنگ کار فردی، ارتقای کارآمدی  ... ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

#  من ماسک می زنم

6تبعید عضو شورای شهر شیراز  به بیرجند !افزایش قربانیان کرونا به ۱۴6 نفر 2مهلت دستگاه قضا به شهرداری بیرجند برای انتقال صنوف آلاینده 5

مشاور وزیر کشور و رئیس مرکز حراست این وزارتخانه از ادامه حضور محمدصادق معتمدیان 
در سمت استانداری خراسان جنوبی خبر داد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، شوشتری در 
بازدید از طرح های در دست اجرای بخش درح با قدردانی از اقدامات استاندار گفت : قرار بود ، 
بر اساس تصمیم قبلی استاندار خراسان جنوبی به یکی از استان های بزرگتر منتقل شود که با 
توجه به درخواست های زیاد مردم این استان مبنی بر عدم جابه جایی استاندار، تصمیم بر ادامه 
فعالیت وی در خراسان جنوبی شد. وی همچنین روند اجرای طرح های محرومیت زدایی بخش 
درح که مصوبه سفر پارسال آقای جهانگیری بود را مثبت ارزیابی کرد و افزود: از اینکه می بینیم 
در هر گوشه  این منطقه مرزی فعالیت خوبی برای رفع مشکلات مردم در دست اجراست، مایه 
افتخار و غرور است. مشاور وزیر کشور و رئیس مرکز حراست این وزارتخانه همراهی مسئولان 

و مردم را تسریع کننده و عامل پیشرفت فعالیت های دولت در این مناطق دانست.

 در بیست و سومین جشنواره شهید رجایی  ؛ 

استاندار می ماند
خبر خوش مشاور وزیر کشور : با توجه به درخواست های زیاد مردم استان مبنی
 بر عدم جابجایی معتمدیان تصمیم بر ادامه فعالیت وی در خراسان جنوبی شد

 کارکرد یادواره شهدا معرفی الگوهاست
سردار قاسمی ، فرمانده سپاه استان : 

صفحه  5

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم )عج(

Samak.ghaem :اینستاگرام
بیرجند- مفتح 4- پلاک 13   تلفن:  01 318 322  056  - 5020 165 0915  

طبق آمار افراد مبتلا به 
کم شنوایی به طور متوسط

 7 تا 10 سال دیرتر برای دریافت 
سمعک مراجعه می کنند.

هیئت مدیره محترم  اتحادیه مصرف فرهنگیان خراسان جنوبی
انتخاب اتحادیه فرهنگیان برای دومین سال متوالی در جشنواره تعاون

 به عنوان اتحادیه برتر استانی 
که حاکی از تلاش فراوان در عرصه خدمت رسانی به جامعه فرهنگیان و تعاون می باشد

را تبریک عرض می نماییم.

شرکت زرساب  و کیاتابان

جناب آقای مهندس غلامرضا قوسی 
رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی که نشان از لیاقت و کارآمدی اجرایی شما می باشد،  
صمیمانه تبریک عرض می نماییم. امید است با استعانت از درگاه الهی به موفقیت های روزافزون دست یابید.

مدیرعامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی تولید روستایی مالک اشتر

 خاندان محترم و معزز بلوری
با قلبی مالامال از اندوه مصیبت درگذشت

شادروان علیرضا بلوری
 را تسلیت عرض می نماییم. اندوه ما در غم از دست 

دادن آن عزیز بزرگوار در واژه ها نمی گنجد تنها 
می توانیم از خداوند برای بازماندگان صبری عظیم
و برای آن مرحوم روحی شاد و آرام طلب نماییم.

از طرف خانواده های کرمانی ) عبدالکریم ، غلامرضا ، علی (

قصه مرگ تو را ناگه شنیدن زود بود 
در عزایت جامه را بر تن دریدن زود بود 

آخر ای یار همه، ای مظهر مهر و وفا 
در سرای جاودان منزل گزیدن زود بود 

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت 

مرحوم علیرضا بلوری 
را اعلام می داریم و با قلبی آکنده از اندوه و چشمانی 
اشکبار از درگاه خداوند منان برای آن شادروان غفران 
الهی و علو درجات خواستاریم. همچنین به مناسبت 
امروز  یاد  زنده  آن  درگذشت  روز  سـومین 
پنجشنبه 99/6/2۰ از ساعت ۱7 الی ۱8 بر سر 

مزار مرحوم گرد هم می آییم و با ذکر صلوات و فاتحه ای یاد آن عزیز سفر کرده را گرامی می داریم. 
خانواده بلوری

»چهـل روز گذشت« 
ضمن تشکر از ابراز همدردی همه سروران معظم به اطلاع می رساند: 

به مناسبت  چهلمین روز غروب غم انگیز

 مرحوم محمد عظیم شاهین نژاد
 امروز پنجشنبه 99/6/2۰ از ساعت ۱7/۳۰ الی ۱8/۳۰

بر سر مزار آن مرحوم گرد هم می آییم و با ذکر صلوات و فاتحه ای 
روح آن عزیز سفر کرده را شاد و قرین رحمت الهی نماییم.

خانواده شاهین نژاد

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت
 پدر همکار عزیزمان 

مرحوم عباس رضایی
را  خدمت خانواده محترم آن مرحوم و همه 

همکاران گرامی تسلیت عرض می نماییم. 
از خداوند بزرگ برای آن عزیز سفر کرده 
غفران واسعه الهی و برای کلیه بازماندگان 

محترم صبری جمیل و اجری جزیل 
  مسئلت می نماییم.

مدیریت و روابط عمومی
شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران استان خراسان جنوبی

در نهایت تأسف، مصیبت از دست دادن دوست عزیز

 مرحوم علیرضا بلوری 
که اندوه بی پایانش قابل وصف نیست را حضور خانواده محترم آن مرحوم

 و سایر بازماندگان تسلیت عرض نموده، خود را در این غم شریک می دانیم.

مهدی خزاعی و بانو

آگهی فراخوان و به کارگیری راننده سنگین
 و ویژه به صورت شرکتی

آخرین مهلت ثبت نام: 1399/7/1
شماره تماس : 32425223

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

ضایعه تأسف بار درگذشت

 مرحوم علیرضا بلوری
 را خدمت خانواده محترم و سایر بازماندگان آن عزیز تسلیت عرض 

نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم مغفرت و برای 
بازماندگان صبر جمیل مسئلت داریم. روحش شاد و یادش گرامی

اتحادیه طلا ، جواهر، ساعت و عینک بیرجند

ص
بقا مخت

 ذات پاک اوست 

جناب آقای مهندس غلامرضا قوسی
رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی که بیانگر 
تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته شما می باشد، 

صمیمانه تبریک عرض می نماییم. 
توفیق بیش از پیش برایتان از درگاه الهی مسئلت داریم.

هیئت مدیره و مدیرعامل
 اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی
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ردپای مطالبات مردم در
 نتایج جشنواره شهید رجایی

* بهروزی فر

) ... ادامه سرمقاله از صفحه اول ( توسعه و ترویج فرهنگ عدالت گستری، 
مهرورزی و خدمت به مردم در نظام اداری، توسعه و ترویج فرهنگ کار تیمی به 
جای فرهنگ کار فردی، ارتقای کارآمدی، بهره وری، آگاهی مردم از وضعیت 
عملکرد دستگاه ها و بالاخره پاسخگویی و شفافیت عملکرد دستگاه های 
اجرایی از مهمترین اهداف این جشنواره است که در نهایت افزایش اعتماد 
عمومی، نظام مند کردن فعالیت ها و اقدامات دستگاه های اجرایی، تقویت 
وجدان کاری، انضباط اجتماعی و اقتصادی، روحیه کار جهادی، کارآفرینی و 
درستکاری، تشویق و ترغیب مدیران و کارمندان به ارائه خدمات بهتر و سریع 
تر به ارباب رجوع را به همراه دارد.  دولت در فرآیند برگزاری این جشنواره، ضمن 
ارزیابی عملکرد کلیه دستگاه ها در همه سطوح، جایگاه ویژه ای هم برای میزان 
رضایت مندی مردم از خدمات، تکریم ارباب رجوع و همچنین نحوه پاسخگویی 
مدیران به مطالبات مردمی لحاظ کرده که همین یک بخش به ظاهر کوچک، 
نقش مهمی در امتیاز آوری دستگاه ها در این آزمون دارد. بر اساس آن چه 
همواره شنیده ایم؛ مردم، ولی نعمتان نظام اند و احترام به مردم، اولین و 
مهمترین انتظاری است که از مدیران می رود. مردم توقع دارند مطالبات شان 
به درستی پیگیری شود و مشکلات شان رفع و رجوع گردد، بدون شک نتیجه 
 این کار را در کارنامه نظام مقدس جمهوری اسلامی ثبت و ضبط می کنند. 
مرور عملکرد دستگاه هایی که در بیست و سومین جشنواره استانی شهید 
رجایی به عنوان حوزه های برتر معرفی شدند، به خوبی نشانگر جایگاه این مهم 

-مطالبات مردمی- در ارزیابی مدیران است.  
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، کمیته امداد امام خمینی )ره(، راه و شهرسازی، 
منابع طبیعی و آبخیزداری، جهاد کشاورزی، علوم پزشکی، شرکت های گاز 
و برق، صدا و سیما و.... حوزه هایی هستند که طی دو سال گذشته، بر اساس 
سیاست  های تدوینی استان و طرح و برنامه های در دستور کار نماینده عالی 
دولت در خراسان جنوبی، اقدامات درخور توجهی در راستای رفع مشکلات 
مردم انجام داده اند. اگر چه حمایت های کم سابقه و پیگیری های مجدانه 
استاندار محترم و همچنین تلاش وی در جذب اعتبارات ملی در این موفقیت 
ها به خوبی مشهود است، اما در سایه جدیت این مدیران برجسته، طی دو 
سال گذشته، ۱۰ هزار واحد مسکونی روستایی به همت دو حوزه بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی و کمیته امداد امام خمینی )ره( بنا شد، شبکه های گاز به صعب 
العبور ترین مناطق روستایی استان رسید، دورترین روستاها هم برق رسانی 
شدند، کیفیت راه های برون شهری ارتقاء یافت، سطح خدمات و تجهیزات  
 بهداشتی و درمانی گسترش پیدا کرد، ایجاد بندهای خاکی به قنات ها 
جان دوباره بخشید و رونق را به روستاها برگرداند، شاخص های استان در 
برخورداری از ضریب نفوذ دیجیتال را به شکل غیرقابل تصوری تکان داد، چتر 
حمایت های ویژه از کشاورزان و دامداران بازتر شد و میزان فزاینده اشتغال 
 ایجاد شده در این دو حوزه، درآمدزایی برای خانواده ها را به همراه داشت، و.... 
چنانچه این تلاش مضاعف بی سابقه در مدیران استان نهادینه شود و چونان که 
در برخی حوزه ها عیان است تنها به پشتوانه پیگیری های دیگران! و اعتبارتی 
که از راه می رسند! و هل دادن های مکرر! نباشد، بدون تردید! می توان روزهای 
خوشی را برای این شرقی ترین منطقه، سومین استان پهناور کشور، سرزمین 
ناشناخته های فراوان، خراسان جنوبی انتظار داشت، به امید آن روز قطعاً نزدیک!!

جهادی برای مرمت مناطق سیل زده بدون معطلی برای اعتبار

بسیج سازندگی مرمت قنوات آسیب دیده از سیل اول شهریور را در روستا های بخش مرکزی بیرجند ، بدون معطلی برای جذب اعتبار آغاز کرد. مسئول سازمان بسیج سازندگی 
سپاه استان با بیان اینکه هنوز برای مرمت این مناطق ردیف اعتباری اختصاص نیافته است، گفت: با این وجود بسیج سازندگی کار مرمت را آغاز کرده و از آنجا که بیشترین 
خسارت به حوزه آب کشاورزی و قنوات روستا ها وارد شده بود، در تفاهم با جهادکشاورزی و مدیریت بحران برای رفع مشکلات مردم، مرمت قنوات در دست کار قرار گرفت.

گروه خبر - به مناسبت هفته تعاون احکام ۳ نفر از بازنشستگان صندوق بیمه 
اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر در خوسف اهدا شد. در این مراسم که 
با حضور مدیر اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان خوسف، مدیر صندوق 
کارآفرینی امید این شهرستان، رئیس هیئت مدیره شرکت سبز آفرینان، مدیر 
و کارشناس کارگزاری در روستای سیوجان برگزار شد ضمن اهدای احکام 
، با رعایت پروتکل های بهداشتی  بازنشستگان عزیز   با حضور در منازل 

به سوالات مستمری بگیران پاسخ داده شد.
در ابتدای این جلسات مظاهری مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان  

خوسف خدمات این بیمه را ارزنده توصیف کرد و افزود: این بیمه سبب ایجاد 
رفاه نسبی و برقراری عدالت اجتماعی در بین روستائیان می شود که این امر 
می تواند سبب جلوگیری از مهاجرات روستائیان به شهر گردد. شاهی مدیر 
صندوق کارآفرینی امید شهرستان نیز در این دیدارها بیان کرد:  اهدای احکام 
در روستا باعث اعتماد سازی در روستاها و جامعه هدف می شود که این امر در 

جذب روستائیان به این صندوق نقش مهمی را ایجاد می کند. 
شایان ذکر است احکام اهدایی مربوط به مستمری بگیران کارگزاری ۶۰۰۲۰ 

شهرستان خوسف بود که پس از این دیدارها به نامبردگان اهدا شد.

اهدای احکام ۳ نفر از مستمری بگیران  صندوق بیمه اجتماعی 

کشاورزان، روستائیان و عشایر شهرستان خوسف در  روستای سیوجان

به مناسبت هفته تعاون صورت گرفت؛

دستور ویژه رئیس کل دادگستری برای انتقال صنوف آلاینده از بیرجند
رئیس کل دادگستری استان با اشاره به مزاحمت های 
صنوف آلاینده داخل شهر بیرجند گفت: شهرداری 
بیرجند با اولویت بندی و ایجاد زیرساخت ها حداکثر تا 
پایان امسال نسبت به انتقال صنوف آلاینده در سایت 
کارگاهی مورد نظر اقدام کند. به گزارش فارس، 
حجت الاسلام و المسلمین ابراهیم حمیدی دیروز در 
دومین جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم استان 
در سال 99 در ارتباط با اقدامات اجرایی قانون پیش 
فروش ساختمان در استان اظهار کرد: متاسفانه این 
قانون جدی گرفته نشده و با ناهماهنگی های موجود 

بر زمین مانده بود.

 مشاوران املاک حق خرید و فروش 
املاک مردم را ندارند

وی با بیان اینکه دفاتر مشاوران املاک به هیچ وجه 
حق خرید و فروش املاک و ابنیه ساختمانی مردم 
را ندارند و فقط وظیفه تسهیل گری، واسطه گری و 
تنظیم قول نامه و قرارداد معامله دارند، افزود: شاه بیت 
اجرای این قانون نظارت دقیق بر دفاتر مشاوران 
املاک است. رئیس کل دادگستری استان تصریح 
کرد: دادستانی بازدیدهای سرزده از دفاتر مشاوره 
املاک را در دستور کار خود قرار دهد و پس از توجیه 

و گرفتن تعهد در صورت عدم رعایت قانون نسبت به 
پلمپ و مباحث قضایی اقدام کند. حمیدی یادآور شد: 
باید با هماهنگی سازمان نظام مهندسی و شهرداری 
بیرجند مسائل فنی ساختمانی و پیش فروش ابنیه 

مرتفع شود تا مباحث حقوقی و کیفری پیش نیاید.

اولتیماتوم »حمیدی« به شهرداری
وی با اشاره به مزاحمت های صنوف آلاینده داخل شهر 
بیرجند که مزاحمت های بهداشتی، آثار روانی و سلب 

آرامش برای مردم دارد، خاطرنشان کرد: شهرداری 
بیرجند با اولویت بندی و ایجاد زیرساخت ها حداکثر تا 
پایان امسال نسبت به انتقال صنوف آلاینده و استقرار 
آن در سایت کارگاهی مورد نظر اقدام کند و با هماهنگی 

اتحادیه صنوف ابزار تشویقی و تخفیف ویژه ای در 
صدور پروانه ساخت متقاضیان نیز در نظر بگیرد. وی 
از اداره کل ثبت اسناد و نیز اوقاف و امور خیریه استان 
خواست در راستای صدور سند سه و نیم هکتار ملک 
وقفی واقع در محل استقرار صنوف آلاینده راهکاری را 

پیدا و هرچه سریعتر آن را در اختیار شهرداری قرار دهند.

تامین مایحتاج مردم باید در اولویت 
برنامه های مسئولان باشد

با  ارتباط  المسلمین حمیدی در  حجت الاسلام و 
امنیت  تامین  برای  شده  انجام  اقدامات  پیگیری 
غذایی و جلوگیری از قاچاق محصولات استراتژیک 
کشاورزی نظیر گندم گفت: تامین مایحتاج مردم و 
ارزاق عمومی باید در اولویت برنامه های مسئولان 
باشد و نگذارند دشمن از نارضایتی احتمالی اقشار 
استفاده سیاسی و امنیتی بکند. وی با بیان اینکه گندم 
مصرف انسانی ممکن است استفاده نهاده های دامی 
شود، ادامه داد: با پالایش آماری تولید و خرید گندم 
از کشاورزان در سال های اخیر می توان درصد قاچاق 
این محصول را فهمید، گرچه ممکن است نهادهای 

نظارتی کشفیاتی نداشته باشند.

لزوم ساماندهی و جمع آوری
 زباله های شهر بیرجند

رئیس کل دادگستری استان با تاکید بر ساماندهی 
کرد:  اظهار  بیرجند،  شهر  زباله های  جمع آوری  و 
باید کارگروهی به این منظور تشکیل شود و قانون 

مدیریت بر پسماندها و تفکیک زباله که بر عهده 
شد:  یادآور  حمیدی  شود.  احیاء  است،  شهرداری 
به دلیل شیوع ویروس کرونا چند ماهی بود که 
زباله گردی در شهر کمرنگ تر شده بود ولی اخیراً این 
معضل اجتماعی و بهداشتی رونق یافته و آمارهای 
درآمدی نیز از زباله گردی در فضاهای مجازی و 
رسانه ای منتشر می شود. وی خواستار پیگیری و کار 
کارشناسی در ارتباط با تفکیک زباله و پسماندهای 
شهری شد و خاطر نشان کرد: از طرح ها و تجربیات 
سایر کلان شهرها استفاده شود و نتایج آن در خراسان 

جنوبی نیز اجرایی شود.

شهرداری توپ را در زمین اوقاف انداخت
شهردار بیرجند در ارتباط با سایت کارگاهی صنوف 
آلاینده بیرجند گفت: این سایت در ۶۴ هکتار زمین 
طراحی و زیرساخت های لازم و خیابان کشی شده 
است که ۱۴ هکتار آن وقف می باشد و هنوز تکلیف 
محمدعلی  نگرفته ایم.  تحویل  و  نامشخص  آن 
جاوید افزود: ۸۰ هکتار زمین در سایت کارگاهی 
صنوف آلاینده بیرجند در قالب ۱۴۰۰ قطعه آماده 
واگذاری به اصناف است و عملیات اجرایی حدود 

۳۰۰ قطعه آغاز شده است.

آگهی ابلاغ اجرائیه )سند ذمه - مهریه( 
بدین وسیله به خانم صدیقه حسینی سرچاه شور فرزند عباس دارنده شناسنامه شماره یک و شماره ملی 
۰۶۵۲۲۸۸۹۱۱ صادره بیرجند احدی از ورثه قانونی و حین الفوت مرحوم ایمان یوسفی فرزند عباس 

ابلاغ می گردد: خانم سیده مهناز لؤلؤ به وكالت از خانم محدثه تقی زاده فرزند غلامرضا مستند به سند رسمی شماره 
۱۴۶۹۴ – ۱۳۹۰/۴/۱۳ نزد دفترخانه ازدواج شماره ۲ بیرجند راجع به وصول دویست عدد سکه كامل طلای بهار 
آزادی موضوع صداقیه خویش، تقاضای صدور اجرائیه علیه شما و سایر ورثه حین الفوت و قانونی مرحوم ایمان یوسفی 
فرزند عباس دارنده شماره ملی ۰۶۴۰۲۱۱۰۹۷ به عنوان زوج را نموده كه پرونده ای تحت شماره بایگانی ۹۹۰۰۲۶۴ 
در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل شده است. نظر به اینکه امکان ابلاغ واقعی مفاد اجرائیه 
در آدرس مورث به نشانی بیرجند، روستای سرچاه شور، شهرک امام هادی )ع( ، كوچه ترنج و همچنین آدرس معرفی 
شده از سوی زوجه به نشانی بیرجند، خیابان انقلاب، میدان كلاهدوز، كوچه فارابی پلاک ۵ میسر نبوده و بستانکار 
نیز قادر به معرفی آدرس دیگری از شما نمی باشد، لذا بنا به تقاضای زوجه و مستند به ماده ۱۸ - آئین نامه اجرا به 
موجب این آگهی مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های كثیرالانتشار محلی درج و مستفاد از ماده مذكور 
چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی كه روز ابلاغ محسوب می شود، نسبت به پرداخت بدهی زوج از 

محل ماترک به جای مانده اقدام ننمایید ، عملیات اجرایی به طرفیت شما ادامه خواهد یافت.

تاریخ انتشار: 99/6/20      غلامرضا دادی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند 32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی
     لولـه بازکنـی 

روزی
شبانه 

  
رتر(

درن ب
) م

 
* با دستگاه اتوماتیک )پرس بلوک با فشار برق (

* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(

  تلفن سفارشات:  3700 610 0917 - 3700 710 0912
   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید 6
* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته

* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره
* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(

شماره ثبت : 6242

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

قصر موبـایل راه رو
    616161  5  0915مرکز خرید و فروش خط دائم

بسته های اینترنت  پرسرعت
۲0 گیگ همراه اول 6 ماهه   60 هزار تومان

۷۲  گیگ  ایرانسل
 اعتباری  یک ساله    180 هزار تومان

0۹۱۵   ۱6۵   0400 
0۹۱۵   ۱6۵   0600
0۹۱۵   ۱6۵   0۷00
0۹۱۵   ۱6۵   0۹00 
0۹۱۵   ۱6۵   ۵300 
0۹۱۵   ۱6۵   ۷200 

0۹۱۵   ۱6۵   ۷400 
0۹۱۵   ۱6۵   ۷600 
0۹۱۵   ۱6۵   ۹۱00 
0۹۱۵   ۱6۵   ۹200 
0۹۱۵   ۱6۵   ۹300 
0۹۱۵   ۱6۵   ۹400 

0۹۱۵   ۱6۵   ۸400 
0۹۱۵   ۱6۵   ۱364 
0۹۱۵   ۱6۵    2۷00
0۹۱۵   ۱64   0300 
0۹۱۵   ۱6۵   0300
0۹۱۵   ۱64   02۱۱ 

0۹۱۵   ۱64   06 63 
0۹۱۵   ۱64   24۵۹ 
0۹۱۵   ۱6  444 63 
0۹۱۵   ۱64   ۵4۹6 
0۹۱۵   ۱64   ۵۷۹۵ 
0۹۱۵   ۱64   603۸ 

0۹۱۵   ۱64   603۹ 
0۹۱۵   ۱64   ۹306 
0۹۱۵   ۱64   ۹۵۷4 
0۹۱۵   ۱64   ۹۸ 3۱ 
0۹۱۵   ۱64   66 ۷6
0۹۱۵   ۱64   64 4۵

 ۵۸۰۶ ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  خاوران  پارمین  نانو  شركت  تغییرات  آگهی 
مورخ  عادی  استناد صورتجلسه مجمع عمومی  به  ملی ۱۴۰۰۷۷۲۵۹۷۷  و شناسه 
۱۳۹۹/۰۴/۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱- آقای سید امین رونقی به شماره ملی 
۰۶۵۱۹۳۱۰۶۱ و خانم الهه اسماعیلی به شماره ملی۰۶۵۱۸۷۳۹۲۴ و آقای فرهاد 
اسمعیلی به شماره ملی ۰۴۵۱۱۳۰۴۳۱ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب شدند. ۲- آقای سید محمد باقر رونقی به شماره ملی ۰۶۵۲۳۳۳۹۱۵ 
ملی ۰۶۵۱۷۷۵۳۵۳  شماره  به  رونقی  مهدی  سید  آقای  و  اصلی  بازرس  عنوان   به 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. ۳- روزنامه آوای 

خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شركت انتخاب شد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )941591(
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* با سلام به مسئولین روزنامه آوا و با پنجشنبه *  20  شهریور 1399 * شماره 4725 

تشکر از اینکه حرف مردم را می زنید 
اما یادآوری می کنم شما رسالت تان 
بیشتر از چاپ حرف مردم، ورود ویژه 
به خیلی مسائل است. مثلا خبرنگاران 
زبده پایتخت که به خیلی از مسائل ورود 
کرده و افشاگری می کنند. اگر رسانه ها 
این وجه کارشان را توجه نکنند فساد 
در جامعه سیستماتیک می شود یک 
زمانی آوا به مقوله دست های پشت 
پرده اقتصاد استان و باندی که تصمیم 
سازی در راستای منافع خود می کرد، 
کرد هر چند که حالا  رها  اما  داشت 
اوضاع استان خیلی بهتر شده است اما 
هنوز در خیلی حوزه ها نیاز به حضور 

ویژه خبرنگاران است. 

* چند وقت پیش در روزنامه زده بودین 
برای حوزه راه بیرجند - مشهد دارند 
راننده جاده هستم  کار می کنند من 
تفسیر حرف شما را فقط می توانم ساده 
اندیشی بدانم. اگر مثل من هر روز در 
این جاده تردد می کردید متوجه می 
اند که هر  شدید که جاده را گذاشته 
روز فقط مدیران بیایند عکس بگیرند 
و بعد وعده های توخالی بدهند. چند 
وقت پیش زده بودید تا شهریور جاده 
تمام می شود بروید نگاه کنید تمام شده 
یا نه؟ آقای استاندار فکر کنم پول که به 
دستگاه ها می دهند فکر می کنند کار 
می شود نمی دانند اوضاع فقط شعاری 
چند  هر  گن  می  درست  اگر  است 
کیلومتری که اضافه می شه اعلام کنن 

که مردم بدونن چقدر کار شده.

* 18 دستگاه برتر را وقتی دیدم چند 
با  بودند که  آنها دقیقا همانهایی  تای 
شیشه  در  را  مردم  خون  عملکردشان 
دارند. فکر کنم لازم است یک توضیحی 
در مورد نحوه انتخاب داده شود و عنوان 
انتخاب کرده.  را  اینها  شود چه کسی 
برخی از این ادارات را اعلام نمی کردید 
مردم بیشتر به آرمان هایی که شهید 
رجایی در خدمت کردن به مردم مد نظر 

قرار داده بود امیدوار می ماندند.

*سلام سیل آمد و خساراتی وارد کرد 
دریغ از یک استعفا یا حتی عذرخواهی. 
استاندار با مسببان آن لطفا برخورد کنند . 

نقش برخی ادارات ... چیست ؟

مقدس  دفاع  سالگرد  چهلمین  در   *
هستیم و هنوز حالا آن هم به همت 
استاندار مبلغی برای طراحی باغ موزه 
تصویب شد. در حالی که در همه استان 

ها باغ موزه را افتتاح کرده اند.

* مگر بنگاه املاک چقدر درآمد داره 
که فقط تو خیابان نرجس به فاصله 

۴۰۰ متر 1۶ بنگاه املاک وجود داره. 

* شورای شهر بیرجند بهتره تا تکلیف 
پروژه های پرهزینه ای که نیمه تمام رها 
شده تا پایان نیافتن کار شهردار روشن 
پارک  صیاد،  بلوار  فرهنگسرای  نماید. 
جنگلی بیرجند، برج هنر، پارک هایی 
که در گذشته کلنگ زنی شده، شهرک 
که  اجتماعات  میدان  آلاینده،  صنوف 
منجر به خرابی بازارچه ابوذر و ساختمان 
نگارخانه شد اما هنوز هیچ کاری نشده، 

منتظر اقدام عمرانی شماست.

مربوطه  مسئولین  و  استاندار  آقای   *
خواهشمندیم فکری برای احداث پارک 
بردارین  بعثت  ما مردم شهرک  برای 

بچه های ما  چه گناهی کردن.

* نماینده محترم بیرجند و درمیان در 
مجلس شورای اسلامی لطفا سری هم 
به پایگاهها و مراکز بهداشتی بیرجند 
بزنید شاید به برکت حضور شما کمبود 
 شدید نیرو که یا توجیه شده یا با وعده 

بی پاسخ مانده برطرف گردد.

آموزش  مسئولین  اینکه  علیرغم   *
اند که حضور  کرده  اعلام  پرورش  و 
دانش آموزان الزامی نیست ولی هنوز 
از آموزش مجازی در شبکه شاد خبری 
در  سعی  مدارس  از  بعضی  و  نیست 
راضی کردن والدین و هدایت آموزش 

به صورت حضوری دارند. 

* چطور عزاداری برای دو روز در فضای 
سربسته ایراد دارد اما درس خواندن برای 

هفته ها در کلاس ایراد ندارد !

* در افزایش قیمت ها که ساعتی و یا 
دقیقه ای شاهد آن هستیم تنها کالایی 
که هیچ تغییری نکرده عناب هست. در 
صورتی که قیمت سم چندین برابر و 

دستمزد کارگران هم بیشتر شده.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

آقایان شهردار و شورای 
شهر حاضرند برای پارک 

ماشین شان روزانه 15 
هزار تومان بدهند ؟

مدتی است که در این برهه شوم که 
کرونا و تحریم های ظالمانه آمریکا 
شده  مردم  بر  اقتصادی  فشار  باعث 
است ، شورای شهر و شهردار بیرجند 
خود  مصوبات  با  و  اند  نمانده  بیکار 
بیرجند  مظلوم  مردم  زخم  بر  نمکی 
پاشیده اند. معابر شهری را به شخص 
بابت  و  کرده  واگذار  اشخاصی  یا 
تومان  1۵هزار  روزانه  ماشین  پارک 
حق پارک می گیرندکه این مبلغ در 
ماه به استثنای جمعه می شود ۳۹۰ 
هزار تومان و سالی ۴۶۰۰۰۰۰ تومان. 
می خواهم بدانم گناه مردم چیست 
که هر روز به طریقی باید مورد ظلم 
و اجحاف قرار بگیرند؟؟؟ این درحالی 
است که اگر انسان خدای ناکرده ، از 
سر نادانی نیت کند ملک و یا مغازه 
ای را بخواهد بسازد مبالغی هنگفت 
در حد 1۰۰ و ۲۰۰ و الی .... میلیون 
پارکینگ  حق  عوارض  بابت  تومان 
به شهرداری پرداخت کند، خوب اگر 
قرار است چنین پولی از مردم گرفته 
شود و باز مجدد برای پارک ماشین 
هم پول گرفته شود ، این چه معنایی 
جز ظلم می تواند داشته باشد، آقایان 
شورای شهر شماها همه از دل همین 
مردم هستید ، فراموش نکنید که اگر 
این مردم نباشند شماها هیچ نیستید، 
آن وقت باید بنشینید و برای خودتان 
 مصوبات تصویب کنید و اجرا کنید، 
برایتان  را  البلاغه  نهج  از  ای  خطبه 
شنوا  گوشی  هنوز  شاید  نویسم  می 
خود  برای  »آنچه  باشد  شماها  در 
می پسندید برای دیگران هم بپسندید و 
آنچه برای خود نمی پسندید برای برای 
دیگران هم نپسندید « آقایان شورای 
شهر و شهردار بیرجند، شما ملکی در 
مرکز شهر شاید حدود 1۰هزار متر را 
ماشین  برای  و  دارید  خویش  ید  در 
کرده  مسقف  را  آن  خویش  های 
اید که مبادا نور آفتاب رنگ ماشین 
تان را ببرد و یا مشکل پارک داشته 
باشد. آیا حاضرید درب شهرداری را با 
بلوک مسدود کنید و با آنکه از چند 
جا حقوق و درآمد دارید آن هم حقوق 
هایی از نوع از ما بهتران و بیایید در 
پارک  را  تان  ماشین  خیابان  گوشه 
 کنید و روزانه 1۵هزار تومان بدهید ؟ 

آیا واقعا حاضرید ؟ 
ح . ق  از بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان
۱۰ کیلومتر شبکه توزیع برق زیرکوه تبدیل به کابل خودنگهدار شد

مدیر توزیع نیروی برق زیرکوه گفت: تعویض 1۰ کیلومتر شبکه سیمی توزیع برق شهر حاجی آباد این شهرستان با اعتبار ۲ میلیارد تومان به کابل خودنگهدار انجام شد. 
مجیدی  با بیان اینکه هدف از اجرای این طرح کاهش اتلاف انرژی، افزایش قابلیت اطمینان شبکه، کاهش مخاطرات برق گرفتگی، استاندارد سازی شبکه و کمک به 

بهبود مبلمان شهری است، اضافه کرد: کاهش خاموشی ها، کاهش افت ولتاژ و نوسانات برق و کاهش تلفات انرژی از دیگر مزایای اجرای این طرح است.

کدام دستگاه های استانی
برتر شناخته شده اند ؟

در  برتر  دستگاه   18 شنبه  سه  روز 
استانی  جشنواره  سومین  و  بیست 
استاندار  حضور  با  و  رجایی  شهید 
بر  شدند.  تجلیل  جنوبی  خراسان 
این اساس، سازمان جهاد کشاورزی 
خدماتی(،  و  تولیدی  )گروه  استان 
استان  اقتصادی  امور  کل  اداره 
دانشگاه  قضایی(،  و  عمومی  )گروه 
علوم پزشکی )گروه سلامت و رفاه 
اجتماعی(، شرکت توزیع نیروی برق 
)گروه زیربنایی و توسعه زیرساخت( و 
حج و زیارت استان )گروه آموزشی، 
عنوان  به  فرهنگی(  و  پژوهشی 
مجموعه  در  برتر  دستگاه های 
اختصاصی  و  عمومی  شاخص های 
شرکت  از  همچنین  شدند.  معرفی 
کل  اداره  و  صنعتی  شهرک های 
استاندارد استان به عنوان دستگاه های 
امتیاز  بالاترین  زمینه  در  برتر 
شاخص های عمومی و اختصاصی بر 
مبنای بالاترین میزان رشد دو ساله 
تجلیل شد. راه و شهرسازی، کمیته 
امداد و اداره کل منابع طبیعی نیز در 
حوزه دستگاه های برتر در خصوص 
برنامه های  محور  در  برجسته  اقدام 
اصلاح نظام اداری و یا فعالیت های 
واقع  تقدیر  مورد  تخصصی دستگاه 
برتر  دستگاه های  حوزه  در  شدند. 
درخصوص اقدامات برجسته نیز اداره 
محاسبات،  دیوان  سپاه،  اطلاعات، 
صدا  انتظامی،  فرماندهی  بازرسی، 
و سیما، بنیاد مسکن و شرکت گاز 

استان تقدیر شدند.

خبر ویژه

گره رکود بر تار  و پود فرش خراسان جنوبی
حکایت روزگار کرونایی قالیبافی در استان

 مهر - رئیس اتحادیه فرش خراسان جنوبی 
گفت: شیوع کرونا و خانه نشینی باعث افزایش 
تولید و کاهش تقاضای فرش دستباف استان 
شده که نیازمند بازارسازی است. بیش از ۶ 
قرن است که هنرمندان خراسان جنوبی با 
هنر دیرینه فرش خو گرفته اند و بر تار و 
پود آن، گره عشق می زنند، هنری که سینه 
به سینه تا به امروز ادامه یافته و تاکنون نقش 
مهمی در اقتصاد خانوارها داشته است. طرح، 
نقشه و رنگ فرش دستباف استان قدمتی 
بیش از ۶۰۰ سال دارد که در شرایط پیش 
رو در حال رنگ باختن است. پیش از این 
مشکلات بیمه ای، ورود فرش های ماشینی 
و کمبود برخی مواد اولیه گریبانگیر قالیبافان 
بود اما امروز معضلات دیگری اعم از کاهش 
تقاضا و از دست دادن بازارهای فرش، آینده 

قالیبافان را مخدوش کرده است.
این روزها با شیوع کرونا حال فرش دستباف 
مسئولان،  گفته  به  بنا  و  کرده  تغییر  هم 
مشکلات  تقاضا  کاهش  و  تولید  افزایش 
است.  کرده  قشر  این  متحمل  را  دیگری 
شرایط پیش رو در حالی است که طرح های 
فرش  بازار  ایجاد  راستای  در  متولیان 
دستباف خراسان جنوبی از 1۳ سال گذشته 
پیاده نشده و لنگ سه میلیارد تومان اعتبار 
مانده است. شاید وقت آن رسیده مسئولان 
استانی و پایتخت نشینان توجهی ویژه به 
فرش دستباف استان داشته باشند چراکه 
جمعیت کثیری از مردمان شرق ایران در 
این هنر فعالیت داشته و ادامه این مشکلات 
نیاز  عرصه را برای فعالیت تنگ می کند. 
همچون  هم  استان  دستباف  فرش  است 
دیگر  و  آبی  بی  اشتغال،  مانند  مسائلی 
معضلات استانی جزو اولویت ها قرار گیرد 
پیش از آنکه صدای دفتین برای همیشه به 

خاموشی سپرده شود.

تولید ۸۰ هزار متر مربع 
فرش در ۴ ماه

در  جنوبی  خراسان  فرش  اتحادیه  رئیس 
گفت و گو با مهر از فعالیت ۵۰ هزار بافنده 
تمام وقت و پاره وقت در استان خبر داد و 
افراد  افزود: تنها کمتر از هفت درصد این 
بیمه هستند. محمد حسین کامیابی مسک 

بیان کرد: در چهار ماهه نخست سال جاری 
 ۷۰ ارزش  به  مترمربع  هزار   8۰ از  بیش 
میلیارد تومان بافته شده است. وی با اشاره 
به بازار فرش خراسان جنوبی بیان کرد: فرش 
دستباف استان به کشورهای اروپایی، آلمان، 
ایتالیا و آمریکا صادر می شد که در حال حاضر 
این گستره محدود شده است. کامیابی مسک 
با اشاره به تحریم های آمریکا و قطع صادرات 
فرش به این کشور بیان کرد: قانون برگشت 
ارز حاصل از صادرات، دیگر بازارهای فرش را 

هم با مشکلاتی روبه رو کرده است.

رسوخ کرونا به تار و پود فرش استان

رئیس اتحادیه فرش خراسان جنویی با اشاره 
به شیوع کرونا اظهار کرد: شیوع این ویروس 
باعث افزایش تولید و کاهش تقاضای فرش 
شده است. وی با بیان اینکه تقاضای کم 
نسبت به عرضه زیاد باعث افت قیمت فرش 
می شود، بیان کرد: به همان نسبت از دستمزد 

بافنده فرش هم کاسته می شود و این در 
خراسان جنوبی به دلیل استمرار خشکسالی ها 
که در نتیجه آن کشاورزی و دامداری از بین 
رفته است و در کنار آن صنعتی هم پا نگرفته 
تا بافنده در این بخش مشغول به کار شود 
رنج مضاعفی را به بافنده تحمیل می کند. 
وی باتصریح کرد: به دلیل شرایط موجود 
و شیوع کرونا بافنده فرش چون ممر درآمد 
دیگری ندارد از سراجبار با همین قیمت پایین 
بر تار و پود فرش گره می زندتا شاید گره  از 
مشکلات و تنگناهای زندگی اش باز شود. 

وی عنوان کرد: همچنین به دلیل شرایط 
که  مردان  از  بسیاری  بیکاری  و  کرونایی 
مدتی بود کمتر پشت دار قالی می نشستند در 
حال حاضر مجبور شده اند با اینکه قالی بافی 
سودی ندارد اقدام به فرش بافی کنند. وی 
با تاکید بر اینکه مسئولان باید برای فرش 
دستباف استان بازارسازی کنند، گفت: تأمین 
بخشی از مواد اولیه فرش مانند ابریشم و 

پشم از دیگر مشکلات بافندگان است.

طرح هایی که خاک می خورد

انجام  اقدامات  به  با اشاره  کامیابی مسک 
اظهار  استان  فرش  بازارسازی  برای  شده 
کرد: این اتحادیه چهار طرح را برای بهبود 
وضعیت فرش استان طی 1۳ سال گذشته 
ارائه کرده که این طرح ها در سفر نخست 
در  و  شد  هم  مصوب  نهم  دولت  هیئت 
سفرهای رئیس جمهور کنونی نیز مطرح 

شد ولی به آن بودجه ای تعلق نگرفته است. 
اولیه  مواد  توزیع  و  تهیه  مرکز  ایجاد  وی 
مرغوب به قیمت تمام شده را نخستین طرح 
عنوان می کند و می گوید: قرار بود با ایجاد 
این مرکز مواد اولیه به صورت رایگان در 
اختیار بافنده قرار داده شود و بعد از بافت 
و فروش فرش پول آن دریافت شود. وی 
با بیان اینکه ایجاد نمایشگاه دائمی فرش 
دستباف در استان از دیگر طرح های ارائه 
شده بوده است، عنوان کرد: آموزشگاه جامع 
فرش دستباف در استان نیز پیشنهاد شده 
بود که در این مکان می توانستیم پرداخت، 
رنگرزی و دیگر امور مربوط به فرش را به 

نسل بعدی منتقل کنیم.
تولید  مجتمع  ایجاد  اینکه  بیان  با  وی 
سفارش پذیر فرش دستباف از دیگر طرح ها 
به  مکان  این  در  اظهارکرد:  است،  بوده 
می شود  تولید  نقوش  انواع  نمونه  صورت 
مجازی  فضای  از  استفاده  با  خریداران  و 
می توانند نقوش مورد نظر خود را انتخاب 
را  نظرات خود  آنها  رنگ بندی  در  و  کرده 
اعمال کنند. رئیس اتحادیه فرش خراسان 
جنوبی بیان کرد: علیرغم اینکه این طرح به 
عنوان پایلوت کشوری تأیید شده اما هنوز 
اجرایی نشده است. وی اظهار کرد: مدیریت 
بد برخی مسئولان بالادستی نه تنها باعث 
در  بلکه  شده،  ایران  فرش  جایگاه  تزلزل 
نقاط مختلف مشکلاتی را منجر شد است. 
کامیابی مسک نبود تسهیلات را از مشکلات 
پیش روی طرح دانست و گفت: در مجموع 
پذیر  سفارش  و  تولیدی  طرح  این  اجرای 
نیازمند بیش از سه میلیارد تومان اعتبار است.
وی خواستار توجه ویژه مسئولان به اجرای 
طرح شد و افزود: این طرح می تواند باعث 
دنیا  سطح  در  و  شده  فرش  افزوده  ارزش 

بازارهای خوبی را ایجاد کند.

تسنیم - امسال بهار تعلیم و تربیت زودتر از 
سال های قبل آغاز شده و در این اوضاع و 
احوال که میهمان ناخوانده کرونا در همه جا 
جاخوش کرده است برخی از والدین نگرانی و 
دغدغه ای برای فرستادن فرزندان خود به سر 
کلاس حضوری دارند.  البته برخی از والدین 
نیز دل را به دریا زده و فرزند دانش آموز خود 
را به مدرسه فرستاده اند اما همچنان نگران 

از شیوع کرونا در بین دانش آموزان هستند.
پروتکل های  رعایت  که  آموزانی  دانش 
بهداشتی برایشان معنایی ندارد. یکی دست 
در دست دوست صمیمی اش دارد که بعد 
را دیده است، دیگری  او  از مدت ها دوباره 
ماسک را روی چانه کشیده تا بهتر بتواند با 

همکلاسی اش هم صحبت شود. 

ترافیک سنگین درب مدارس

ساعت ۷ صبح است و دانش آموزان یکی 
از مدارس دولتی در حال رفتن به مدرسه 
هستند. ترافیک سنگین خودروها در مقابل 
مدرسه ایجاد شده چون به  جای سرویس 
مدرسه والدین باید هر کدام جداگانه فرزندان 
خود را به مدرسه بیاورند و این ماجرا هنگام 
 تعطیلی مدارس نیز هر روز تکرار می شود.
این مدرسه که در شمال شهر بیرجند است 
ورود والدین به ساختمان آموزشی و اداری 
ممنوع است و افراد بدون ماسک اجازه ورود 
به مدرسه ندارند. البته داخل سالن مدرسه 
ماده ضدعفونی وجود ندارد، داخل کلاس ها 
فاصله  با  دانش آموز  یک  نیمکت  هر  در 

نشسته است.

ماسک ها روی چانه دانش آموزان

از  هر  اما  دارند  ماسک  همه  دانش آموزان 
گاهی که نفس شان تنگ می شود ماسک 
تازه  نفسی  و  می آورند  چانه  روی  را  خود 
می کنند، چیزی به عنوان زنگ تفریح در 
این مدرسه وجود ندارد هر گاه معلم اجازه 
دهد دانش آموزان می توانند در سر کلاس 
درس خوراکی خود را استفاده کنند. معلم 
هم از دستکش و ماسک استفاده  می کند. 

هنگام تعطیلی مدرسه نیز تجمع و ازدحام 
متر  چند 1۰۰  می شود.  دیده  دانش آموزان 
پایین تر یک دبستان پسرانه است، در این 
مدرسه هم دانش آموزان همه ماسک دارند 
اما هنگام ورود و خروج دانش آموزان یکدیگر 
را هل می دهند و یا یکدیگر را دنبال کرده و 

در آغوش می گیرند.

مواد ضدعفونی در ورودی مدرسه و 
کلاس درس وجود ندارد

یکی از دانش آموزان که کلاس اولی است 
از ماسک دوستش خوشش می آید و از او 
می خواهد ماسک خود را با هم عوض کنند 
هر چند قرار است این ماجرا بین خودشان 

مخفی بماند.در حیاط مدرسه یکی از والدین 
که از دور حرکات دانش آموزان را زیر نظر 
هنوز  گفت:  تسنیم  با  گفت وگو  در  دارد 
کلاس  در  فرزندم  فیزیکی  حضور  برای 
امروز  همین  برای  نیستم  مطمئن  درس 
آمده ام به مدرسه تا ببینم وضعیت رعایت 
دیگر  یکی  است.  چگونه  دستورالعمل ها 
از والدین بیرجندی هم که به دنبال فرزند 
دانش آموز خود آمده است، گفت: در کلاس 
فرزندم فاصله اجتماعی رعایت می شود و هر 

دانش آموز یک میز در اختیار دارد و پنجره 
کلاس هم باز است اما مواد ضدعفونی در 
ورودی مدرسه و کلاس درس وجود ندارد.

امسال  که  دانش آموزان  از  یکی  مادر 
گوید:  می  است،  دوم  پایه  فرزندش 
انتظارمان از یک مدرسه غیرانتفاعی برای 
به  با توجه  بیشتر نکات بهداشتی  رعایت 
پرداخت  و  شهریه  درصدی   ۵۰ افزایش 
هزینه های میلیونی بیشتر از قبل است. وی 
اولویت نخست را سلامتی فرزندش مطرح 
و بیان کرد: با توجه به اینکه سال گذشته 
آموزش مجازی برگزار شد امسال والدین و 
دانش آموزان به این منظور آماده تر هستند و 
بهتر از کلاس ها به صورت مجازی برگزار 

تنها  نه  دانش آموزان  از  برخی  چون  شود 
فاصله اجتماعی را رعایت نمی کنند بلکه 
موضوع،  حساسیت  گرفتن  نظر  در  بدون 
صندلی  و  نرده ها  دیوار،  و  در  به  دست 
می زنند و این شرایط امکان ابتلا به بیماری 
هم  چندانی  نظارت  و  می دهد  افزایش  را 

توسط مسئولان مدرسه انجام نمی شود.
به  توجه  با  گفت:  بیرجندی  شهروند  این 
هزینه های دریافتی باید مسئولان مدارس 
از دستگاه های ضدعفونی پیشرفته تعبیه شده 

در برخی از مراکز مانند کتابخانه ها در ورودی 
مدارس استفاده کنند تا والدینی که تمایل به 
حضور دانش آموز در کلاس درس دارند با 
خیال راحت فرزند خود را روانه مدرسه کنند.

تعویض ماسک های کودکانه

در یکی دیگر از مدارس دولتی هم فقط به 
پهن کردن موکت آغشته به مواد ضدعفونی 
کننده هنگام ورود به مدرسه اکتفا شده است 
اما از مواد ضدعفونی کننده دست و مراقب 
خبری  دستورالعمل ها  تذکر  برای  سلامت 
نیست.یکی از والدین بیرجندی که معتقد 
است معلم ها به ویژه در مقطع ابتدایی باید 
نظارت بیشتری داشته باشند، افزود: فرزندم 

یک  با  صبح  است  دبستان  دوم  کلاس 
ماسک به مدرسه رفته اما با ماسک دیگری 
به خانه آمده است وقتی از او علت را جویا 
شدم گویا ماسک خود را با ماسک دوستش 
عوض کرده است که این اتفاق فاجعه است.

در حیاط یکی از مدارس متوسطه اول نیز دو 
دوست قدیمی دست در دستم هم دارند و از 
آمدن مدرسه رضایت کامل دارند و از نبود 
مواد ضدعفونی در کلاس درس می گویند 
چون به گفته این دانش آموزان اولیای مدرسه 

مواد  خودش  باید  دانش آموز  هر  گفته اند 
ضدعفونی برای خود به همراه بیاورد.

مادر یکی از دانش آموزان گفت: در ورودی 
مدرسه و کلاس درس از مواد ضدعفونی 
کننده خبری نبود و سؤال ما از مسئولان 
برای  تدبیری  چه  که  است  این  مدارس 
پیشگیری از ابتلای دانش آموزان به کرونا 
و  ورود  هنگام  افزود:  وی  اندیشیده اید؟ 
خروج دانش آموزان، رفت و آمد آنها توسط 
مسئولان و مدیران مدارس کنترل نمی شود 
و نقاط مشخص شده ای به منظور رعایت 
فاصله اجتماعی در محیط مدرسه تعبیه نشده 

و دانش آموزان به امان خدا رها شده اند. 

پنجره کلاس های درس
به منظور تهویه باید باز باشد

پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون 
درباره  تسنیم  با  گفت وگو  در  نیز  بیرجند 
در  کرونا  شیوع  عدم  برای  امنیتی  تدابیر 
محیط  نوبت  دو  روزانه  گفت:  مدارس 
براساس  و  می شود  گندزدایی  مدارس 
بوفه ها  فعالیت  شده  ابلاغ  دستورالعمل 
باید  کرد:  بیان  مهدی زاده  است.  ممنوع 
دانش آموزان آب مصرفی و مواد خوراکی 
کمبود  صورت  در  و  بیاورند  خانه  از  را 
فضای آموزشی برای رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی باید از ظرفیت سالن های امتحان 
و نمازخانه استفاده شود. وی اظهار کرد: در 
به  درس  کلاس های  پنجره  حاضر  حال 
منظور تهویه باید باز باشد تا فضای کلاس 
عوض شود اما در فصل زمستان با توجه به 
سیستم گرمایشی باید هر ۲۰ دقیقه یک بار 
هوای محیط تهویه شود. معاون بهداشتی 
در  افزود:  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه 
صورت استفاده صحیح از ماسک و رعایت 
امکان  درصد   ۹8 بهداشتی  دستورالعمل 
انتقال ویروس کرونا کاهش می یابد. وی 
جمعیت  تراکم  از  که  خوابگاه هایی  افزود: 
بیشتری برخوردار هستند یک هفته درمیان 
دایر بوده و استفاده از تخت های دو طبقه 
مجاز نیست و تخت ها باید با فاصله حداقل 

یک متری و حتما یک طبقه باشد.

غیبت پروتکل های بهداشتی در  برخی از مدارس استان



موفقیت و انرژی

مدیریت ذهن

نفس عمیق هنگام خشم

عصبانیت یک پدیده روانی صرف نیست، چرا 
كه اجزای جسمانی و فیزیولوژیک نقش مهمی 
در بروز آن دارد. فشار خون، ضربان قلب، تعداد 
نفس ها، متغیرهای جسمانی هستند كه هنگام 
عصبانیت به علت فعالیت دستگاه سمپاتیک، 
افزایش می یابند. از بین متغیرهای فوق، تنفس 
فعالیتی است كه می توان سریعتر بر آن تمركز كرد 
و به وسیله دم و بازدم عمیق )تنفس عمیق( فعالیت 
 آن را كنترل كرد. معمولاً تنفس عمیق باعث 
می شود كه ضربان قلب كاهش یافته و در نتیجه 
فشار خون هم پایین بیاید و بدین ترتیب می توان 
با تنفس عمیق، عوامل فیزیولوژیک موثر در تشدید 

خشم و عصبانیت را كنترل كرد.

 هیچ کس دوست ندارد ناراحت شود

این در وجود آدم هاست، به دین، ملیت و جنسیت 
 شان هم ربطی ندارد. كتاب های روانشناسی و یا 
پیرامونی آن ها بیشتر به دنبال راه های خوشبختی، 
احساس شادی و... هستند. راه هایی كه غم را از 
ما دور كند و شادی را به درون ما بیاورد. حالا ما به 
درست یا غلطش كار نداریم. به اینکه گاهی نتیجه 
می دهد یا نه هم كار نداریم. ولی این ها دلیل بر 
این است كه وجود آدم ها از غم فراری و به دنبال 

شادی و فرح است.
گاهی وقت ها كسی كه ما را نصیحت می كند 
كه این كار را بکن و این كار نکن، بر می گردیم 
می گوییم: »كی گفته این طوری كه شما می گید 
درسته مگه وحی منزله؟؟« یکی از دردهای مهم 
بشر »داشتن ترس و غم  است« و برای درمان 
آن، قرآن هم كه كتاب هدایت انسان به سوی 
خوشبختی و سعادت جاودان است درمان ارائه می 
كند كه اگر دنبال شادی هستی بدان كه شادی، 
حسی است كه به درون دل باید وارد شود تا باقی 
بماند و الا شادی های زودگذر فایده ای ندارد چون 

انسان به دنبال شادی ماندگار است.
راستی می دانید كه ارباب دل گفته: »دل خانه  
دلت  »اگر  گفتند:  دیگری  جای  یا  خداست«، 
شکست بدان صاحب خانه در را باز كرده پس 
جوابت را می دهد«، یا »وقتی دل بشکند اشک 
جاری می شود، اشک نشانه جواب دادن صاحب 
خانه است«.حال كه دل صاحب دارد، حس های 
ماندگار درون دل هم مربوط به صاحب آن است.  
از آنجا كه خنده و گریه نشانه های شادی و غم 
هستند این طور می فهمیم كه حس شادی و غم 

را، اوست كه بر دل ما وارد می كند.

مواد مغذی برای کاهش وزن

زمانی كه موضوع مواد مغذی برای كاهش وزن 
مطرح می شود، فیبر یک ستاره درخشان است. فیبر 
نه تنها به بهبود شرایط دفع مدفوع كمک می كند، 
بلکه عنصری كلیدی برای پیشگیری از گرسنگی 

است.پس از ساعت ها ورزش در باشگاه و نظارت 
بر رژیم غذایی برای چندین ماه، همچنان در تحقق 
هدف از بین بردن چربی سرسخت شکم خود 
ناموفق بوده اید؟ احساس ناامیدی شما قابل درک 

است، اما نباید تلاش های خود را متوقف كنید.

دانش آموز  دارای ویروس مدرسه نرود

عضو كمیته علمی ستاد ملی مبارزه با كرونا بر 
رعایت جدی پروتکل های بهداشتی در مدارس 
تاكید كرد و گفت: وضعیت امسال با سال های 
گذشته كاملا متفاوت است و والدین به هیچ 

عنوان نباید دانش آموزی را كه كوچکترین نشانه 
عفونت ویروسی دستگاه تنفسی فوقانی دارد، به 
مدرسه بفرستند. مسعود مردانی گفت: والدین به 
طور جدی باید از فرستادن این دانش آموزان به 

مدرسه خودداری كنند.

نقش شیر بادام در سلامت قلب

شیر بادام در هر وعده، كالری بسیار كمی دارد. شیر 
بادام مملو از چربی های سالم از جمله چربی های 
تک حلقه ای و چند حلقه ای است. با جایگزین 
اشباع شده در رژیم غذایی  كردن چربی های 

خود به جای چربی های غیر اشباع، می توانید به 
محافظت از قلب در برابر بیماری های قلبی عروقی 
كمک كنید. این چربی ها همچنین نقش مهمی 
در كاهش خطر ابتلا به اختلال خوشه ای به نام 

سندرم متابولیک ایفا می كنند.

ورزش برای سلامتی!

این یک ذهنیت قدیمی است كه ورزش فقط 
برای سلامتی جسمی ما مفید است. طرز فکر خود 
را اصلاح كنید. شما می توانید همچنین سلامت 
روان تان را با ورزش كردن بهبود بخشید. این 

درست است كه ورزش مزایای جسمی زیادی 
از جمله كاهش فشار خون و قند خون، تقویت 
استخوان ها، جلوگیری از آرتروز و از این قبیل موارد 
دارد، اما فواید بهداشت روان آن در رفع اضطراب، 

استرس، عدم امنیت و بی حالی نیز مهم است.

غذاهایی که نباید دوباره گرم شود

به علت وجود باكتری سالمونلا در تخم مرغ نباید 
آن را دوبار گرم كنیم؛ زیرا ممکن است موجب 
مسموم شدن شود. پوره  سیب زمینی را بعد از 
سرد شدن دوباره گرم نکنید؛ زیرا وقتی این غذا 

سرد شود موجب وجود باكتری به نام كلوستریدیوم 
بتولیسم می شود كه دلیل ایجاد بیماری بوتولیسم 
است. مرغ نیز مانند تخم مرغ شامل سالمونلا است 
باكتری  تولید  از پخت،  كه گذشت زمان پس 

می كند كه خوردن آن خطرناک است.

 ویروس كرونا به عضلات قلب آسیب می زند و این آسیب می تواند در فرد مبتلا باقی بماند. مطالعات نشان 
می دهد بسیاری از بهبودیافتگان كووید ۱۹ نوعی آسیب قلبی را تجربه می كنند، حتی اگر بیماری زمینه ای 
قلبی نداشته باشند و یا دچار كرونای ضعیف شده باشند. این مسئله پیچیده كارشناسان مراقبت های 
 بهداشتی را در مورد افزایش بالقوه نارسایی قلبی نگران كرده است. به كسانی كه از كووید ۱۹ بهبود یافته اند 
توصیه  می شود این علائم را در خود بررسی كنند و در صورت بروز با پزشک یا متخصص قلب مشورت 
كنند. علائم شامل ضربان قلب نامنظم، درد در قفسه سینه، بیدار شدن از خواب به دلیل تنگی نفس، 

گیجی و تورم مچ پا است.

دانشمندان اعلام كردند بهبود یافتگان از كووید ۱۹ برای هفته ها و ماه ها شاهد عوارض سنگین ابتلا 
به این بیماری هستند. آسیب های شدید ریوی در بهبودیافتگان از كووید ۱۹ می تواند پس از بهبودی و 
هفته ها بعد از مرخص شدن از بیمارستان همچنان در این افراد دیده شود. آسیب ریوی، مشکلات شدید 
تنفسی و سرفه می تواند در بلند مدت در بیماران بهبود یافته كرونایی مشاهده شود. دانشمندان می گویند 
تاثیرات مخرب ویروس كرونا بر سلامت جسمانی افراد باعث ایجاد نگرانی در مجامع علمی شده است. 
افرادی كه به كرونای خفیف مبتلا شده اند برای هفته ها و حتی ماه ها پس از بهبودی و مرخص شدن از 

بیمارستان همچنان با عوارض سنگین این بیماری دست به گریبان هستند.

ترسناک ترین میراث کرونا در بدن بهبود یافتگانبعد از بهبود کرونا اگر این علائم را دارید به متخصص قلب مراجعه کنید

واژه تاب آوری را می توان توانایی بیرون آمدن از شرایط 
سخت یا تعدیل آن، تعریف كرد. در واقع تاب آوری ظرفیت 
افراد برای سالم ماندن ، مقاومت و تحمل شرایط سخت و 
پر خطر است كه فرد نه تنها بر آن شرایط دشوار فایق می 
آید بلکه طی آن و با وجود آن، قوی تر نیز می شود. روابط 
خود را با اعضای خانواده، فامیل، دوستان یا سایرین گسترش 
دهید و مستحکم كنید. دریافت كمک و حمایت از كسانی 
كه به فرد علاقه مندند و به سخنان شان گوش می دهند، 

تاب آوری را تقویت می كند.

به سوی هدف های خود حركت كنید: به جای تمركز بر 
تکالیفی كه به نظر غیرقابل دسترسی هستند به سمت 
اهداف واقعی حركت كنید. از خود بپرسید »امروز چه كاری 
می توانم انجام دهم كه به حركت من در مسیری كه می 
خواهم طی كنم، كمک می كند«. به فرصت ها به عنوان 
موقعیتی برای یافتن خود نگاه كنید: بسیاری از افراد در حالی 
كه رویدادهای ناگوار و شرایط سخت را تجربه كرده اند، 
گزارش هایی از داشتن احساس خودارزشمندی فزاینده و 

معنویت رشد یافته را بیان كرده اند.

 چشم انداز امیدوارانه را برای خود حفظ كنید: چشم اندازی 
خوش بینانه شما را قادر می سازد انتظار وقایع خوب را در 
از آن از آن چه   زندگی داشته باشید و به جای نگرانی 

می ترسید، سعی كنید آن چه را كه دوست دارید و می خواهید، 
تصور كنید. اعتقاد به آینده بهتر، احساس امید و هدفمندی و 
باور به این كه می توانید زندگی و آینده خود را كنترل كنید، 

تاب آوری شما را به نحو شگفت انگیزی ارتقا می دهد.
 تغییر را به عنوان بخش جدایی ناپذیری از زندگی بپذیرید: 

پذیرفتن رویدادهایی كه نمی توان آن  ها را تغییر داد.

چگونه شرایط سخت را تحمل کنیم؟
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۶۹۳۷

۷
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۷۸۶۵4۹۱۲۳

۹۵۳۱۸۲۷۶4

۲4۱۳۶۷۵۸۹

۱۶۸۲۹۳4۵۷

4۹۲۸۷۵۶۳۱

۵۳۷۶۱4۲۹۸

۸۷۵۹۲۱۳4۶

۶۲4۷۳۸۹۱۵

۳۱۹4۵۶۸۷۲

جدول سودکو

یاد یاران

)شهید محمد عبدی،  قاین(: امروز ما سربازان اسلام به امام عزیزمان اعلام می كنیم كه » الموت احلی من العسل« و این مطالب را با استقامت خود در میدان های جنگ 
ثابت خواهیم كرد، ) ان شاءا...(.... خواسته ما رزمندگان اسلام چه شهید شویم و چه زنده بمانیم از شما مردم مسلمان همانا استقامت در برابر مشکلات و سختي ها می باشد.

به یک نیروی علاقه مند 
به کار خبری و فضای مجازی 

جهت همکاری با یک 
مجموعه   خبری نیازمندیم. 

۰۹۹۳۱۸۸۸۰۶۶ کار
به 

ت 
عو

د

به تعدادی راننده با خودرو جهت کار 
در آژانس در محدوده شمال شهر 

نیازمندیم.      ۰۹۱۵۶۶۸۴۸۶۸ م
دی

من
یاز

ن

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  0۹۱۵  ۳۶۳  ۳۶4۷ @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱۵2۱7۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۳۶2۴۹۹۸  
۳22۱۸۴۹۰ - ۳22۱۸22۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

به تعداد ۱۰ نفر نیروی خانم و آقا ترجیحا 
مجرد جهت کار در کشتارگاه طیور)شیفت 
شب(، یک نفر آقا و یک نفر خانم جهت 
کار در فروشگاه  درشهرستان بیرجند   

نیازمندیم. ساعت تماس: ۱۹ الی 2۴
۳222۹۹۸۹ - ۰۹۱۵۱۶۱۴۴۴۰ ار

ی ک
رو

 نی
ی

ضا
قا

ت

غذای آماده گل نرگس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر، فلکه نیک اختر

32461009 - 32461002 - 09156580716
 نوشابه رایگان

اولین مرکز مبادله کالای صنعتی دسته دوم در استان خراسان جنوبی
بورس خرید و فروش لوازم صنعتی، ساختمانی، کشاورزی، خطوط تولید 

کارخانجات، ماشین آلات و مرغداری

   آدرس دفتر: بیرجند- نبش پاسداران ۳۴          ۰۹۱۵7۶۱7۰۵۰ - ۳2۴۳۵۰۵۰

لاستیک اکبری

بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 
 ۰۹۱۵۴۱۳۱۳۵۵

۳2۳۳۸۳۴۸ 

تهیه و توزیع انواع تایرهای ایرانی و خارجی

0۹۱۵۷۵۶۳۸۷۵ - سعدی

جابجایی اثاثیه با کامیون اتاق بزرگ مسقف،پتودار و ضربه گیر
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های ۴/۵ متری تا ۵/۵ و ۶/۵ متری اتاق بزرگ
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه   در اسرع وقت

کارگر تنها جهت
تخلیه یا بارگیری 

داریم

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

خرید و فروش کلیه لوازم منزل و اداری     
اختلاف قیمت را با ما تجربه کنید 

 )فقط با یک تماس(   
   نبش ۱7 شهریور 27

واتساپ:
۰۹۱۵۶۶۳۳۹۳7 -۰۹۳۳۵۶۱2۵۰۸ 

کارت دانشجویی اینجانب سجاد همزه ای به کد ملی 
۰۶۴۰۶277۴۹ و شماره دانشجویی ۹۵2۱۱۰۴۸۵۱۴۰۳2 

در رشته نرم افزار کامپیوتر مقطع کاردانی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ی

ود
فق

م کیف مشکی زنانه حاوی مدارک 
اعم از کارت ملی، کارت بانکی 

و مقداری وجه نقد به نام 
اینجانب کیمیا صادقی درمیان 
 مفقود گردیده و از یابنده تقاضا 

می شود با شماره 
۰۹۱۵7۴۰۶۱7۱ تماس حاصل 
نموده و مژدگانی دریافت نماید.

ی
ود

ــ
فق

م

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

به دو نفر ماما و پرستار 
فارغ التحصیل دو رشته نامبرده 

یا مشغول به تحصیل در ترم 
پایانی یک از این دو رشته 

نیازمندیم. ساعت تماس: ۱2- ۹
۰۹۱۵۱۶۰7۹۱۵ -۳22222۶۹

یم
ند

زم
نیا

به تعدادی برقکار ماهر و نیمه ماهر 
جهت  نصبیجات نیازمندیم.

۰۹۱۵7۹۱7۱۹2 م
دی

من
یاز

ن
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افزایش قربانیان کرونا در خراسان جنوبی به 146 نفر

صداوسیما- تعداد فوتی ها در اثر بیماری کرونا با ثبت ۲ مورد جدید در شبانه روز گذشته به 146 مورد در خراسان جنوبی افزایش یافت. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
 گفت: هم اکنون 141 بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد ۲8 نفر مبتلا دارای تست کرونای مثبت هستند. دکتر دهقانی افزود :
 10 نفر از مبتلایان کرونا در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند که حال عمومی 5 نفر از بیماران کرونایی بستری در بخش مراقبت های ویژه وخیم گزارش شده است.

* چهل و سومین دوره مسابقات قرآن 
کریم اوقاف و امور خیریه  استان با رعایت 

دستورالعمل های بهداشتی آغاز شد.
متولیان،  حضور  با  مراسمی  طی   *
مابین ستاد  نامه همکاری فی  تفاهم 
اقامه نماز استان  با هلال احمر استان 
منعقد شد. اقامه نماز جماعت باشکوه 
در دستگاه ها، تشکیل مستمر و منظم 
ازجمله  نماز و..  اقامه  جلسات شورای 

آیتم های این تفاهم نامه  است.
* برای نخستین بار »اطلس پایش سلامت 
روانی رفتاری دانش آموزان« در آموزش و 

پرورش استان طراحی، تهیه و تدوین شد.
* تکنیسین های شرکت توزیع برق ، در 
طرحی جهادی ، شبکه توزیع برق دو شهر و 
۷0 روستای شهرستان درمیان را برای افزایش 
ایمنی شهروندان، بررسی و تعمیر کردند.

* مدیرکل ورزش و جوانان گفت: از ابتدای 
مهر به مدت ده ماه، تا شروع مسابقات 
المپیک” ماهیانه مبلغ 5 میلیون تومان به 
عنوان مستمری ماهیانه به حساب نجمه 

خدمتی ورزشکار المپیکی  واریز خواهد شد.
* معاون پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی 
گفت: بانوان هم استانی نگاه ویژه ای به امر 

اهدای خون داشته باشند.
* امروز پنجشنبه ۲0 شهریور آخرین مهلت 
ثبت نام در آزمون های صنعت ساختمان، 

صنایع دستی و فرش اعلام شد.
*برداشت گردو از اواسط شهریور در استان 
آغاز شده که پیش بینی می شود امسال 648 

تن محصول گردو در استان برداشت شود.
* فرمانده انتظامی استان از کشف 54 کیلو و 

۲00 گرم شیشه در نهبندان خبر داد.
* معاون کمیته امداد امام )ره( استان از ارائه 
آموزش های مهارتی به ۳۷۹ مددجوی 
استان طی پنج ماهه نخست امسال خبر داد.

اخبار  کوتاه 

اختصاص ۵ میلیارد ریال کمک 
بلاعوض به جامعه عشایری  استان

کمک  ریال  میلیارد   5 استاندار  صداوسیما- 
تشکل های  توانمندسازی  برای  بلاعوض 
عشایری اختصاص داد. این مبلغ را معتمدیان 
در دیدار با کارکنان امور عشایری استان به 10 
تشکل عشایری اختصاص داد تا برای تامین 
نیاز های دامی آنان از جمله تامین نهاده های دامی 
هزینه شود. عصمتی پور مدیرکل امور عشایری 
استان هم از نگاه ویژه استاندار و حمایت های ویژه 

وی از این قشر قدردانی کرد.

تفکر “ شهید سلیمانی” 
امروز در دنیا طرفدار دارد

تسنیم-نماینده ولی فقیه دراستان با بیان اینکه 
مدعیان حقوق بشر به راحتی به پیامبران اهانت 
می کنند و آن را آزادی بیان می نامند اما اگر 
کسی از هلوکاست حرفی می زند او را سخت 
شکنجه می کنند گفت: تفکر بسیجی و تفکر 
شهیدقاسم سلیمانی امروز در دنیا طرفدار دارد. 
حجت الاسلام والمسلمین سیدعلیرضا عبادی 
دیروز در دیدار با گروه جهادی بسیج دانشگاه 
فرهنگیان استان در قالب طرح جهاد آموزشی به 
دانش آموزان بازمانده از تحصیل در دوران کرونا 
برگزار شد اظهار کرد: نوجوان و جوانان آمادگی 
برای رشد دارند. تفکر جهادی و بسیجی مانند 
تفکر حاج قاسم سلیمانی طرفداران زیادی دارد 

که باید برای جوانان تبیین شود.

وزش باد در استان  شدت می گیرد

ایرنا - اداره کل هواشناسی استان  با صدور 
هشدار سطح زرد )آگاهی( اعلام کرد که وزش 
باد شدید در این استان سبب خیزش گرد و 
این  در  می شود.  افقی  دید  کاهش  و  خاک 
اطلاعیه و اخطاریه جوی زمان شروع وزش 
از روز پنجشنبه بیستم  باد شدید به تناوب 
شهریور )عصر و شب( اعلام شد. منطقه اثر 
باد نیز تاکید بر منطقه مرز شرقی و نقاطی 
از شمال استان است و زمان پایان، دوشنبه 
هفته آینده خواهد بود. کاهش وضعیت کیفیت 
هوا در اثر غبارآلود شدن آسمان، احتمال بروز 
خسارت، اختلال در ترددهای جاده ای و خطر 
سقوط اجسام از ارتفاع به ویژه در کارگاه های 
ساختمانی از جمله پیامدهای تشدید سرعت 

وزش باد در استان است.

ابلاغ نقشه  محدوده و عرصه ، حریم 
و ضوابط حفاظتی و معماری 14 اثر 

تاریخی به استاندار 

صداوسیما- وزیر میراث  فرهنگی ، گردشگری 
و صنایع دستی در نامه هایی به استاندار نقشه  
محدوده ، عرصه ، حریم و ضوابط حفاظتی و 
معماری 14 اثر فرهنگی تاریخی در این استان 
را ابلاغ کرد. این آثار شامل مدرسه مود )آمنه( 
واقع در شهرستان بیرجند، مجموعه عمارت مود، 
کاروانسرای سرایان، مسجد جامع سرایان، حمام 
قدیمی سرایان، آب انبار فاضلخانی سرایان ، 
بازار میثم سرایان، خانه یزدانی سرایان، آب انبار 
آهنگران سرایان، مسجد آهنگران سرایان، آب 
انبار حسینیه سرایان، آب انبار حاج عبدالرسول 
سرایان، خانه رفیعی سرایان و باغ و عمارت 

معصومیه واقع در شهرستان بیرجند است.

۸4۰ بازمانده از تحصیل دراستان به فرآیند آموزش بازگشتند
ایرنا - مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت: 
در حال حاضر 840 بازمانده از تحصیل در استان 
شناسایی شده  و به فرآیند یاددهی و یادگیری 
بازگشته اند. محمدعلی واقعی در نشست شورای 
معاونان این اداره کل گفت: طرح ملی آموزش از 
راه دور )آبا( با هدف جذب حداکثری بازماندگان 

از تحصیل و ارتقای نرخ پوشش تحصیلی افراد 
لازم التعلیم در استان اجرا می شود. وی افزود: 
این طرح با استفاده از روش آموزش از راه دور 
و تجهیزات آموزش الکترونیکی، ظرفیت های 
بومی و منطقه ای و با مشارکت و همکاری 
نهاد  مردم  سازمان های  و  خیریه  موسسات 

فعالیت  به  اشاره  با  می شود.وی  راه اندازی 
استان تصریح کرد:  راه دور در  از  ۹ مدرسه 
دسترسی به اتاق مناسب به عنوان کلاس 
درس، تجهیزات الکترونیکی مانند تلویزیون، لپ 
تاپ یا تبلت، تعدادی میز و نیمکت، دسترسی به 
اینترنت و همچنین یک فرد به عنوان تسهیلگر 

برای نظارت بر امور آموزشی، به منظور راه اندازی 
این پروژه کافی است. وی گفت: در این طرح 
مموری  فلش  طریق  از  آموزشی  فایل های 
و هارد اکسترنال در اختیار دانش آموزان قرار 
می گیرد وجلسات رفع اشکال با حضور معلمان 
به صورت آنلاین برای این افراد برگزار می شود.

فناوری  و  پژوهشی  علمی،  بسیج  مسئول 
سپاه انصار الرضا )ع( استان از تجاری شدن 
دستگاه مکانیزه دان کن زرشک تازه خبر داد. 
 به گزارش مهر، عظیمی فر از حمایت های 
مادی و معنوی از مخترعان خبر داد و افزود: 
آموزش، توانمند سازی، پرداخت تسهیلات، 
تبلیغات و جذب سرمایه گذار از جمله حمایت 

های پیش بینی شده است. وی بیان کرد: 
تاکنون چهار نوع محصول اعم از دستگاه 
دستگاه  تازه،  زرشک  کن  دان  مکانیزه 
ضدعفونی و پهپاد تجاری شده و به فروش 
رسیده است.  وی با اشاره به اقدامات انجام 
شده در امر مبارزه با کرونا بیان کرد: ساخت 
دستگاه تولید دستکش یک بار مصرف با 

هزار  تولید ۲۲  هزار جفت،  روزانه  ظرفیت 
ماسک، تهیه گیت ضد عفونی کننده، دستگاه 
ضد عفونی کننده پدالیک و دریافت دو نوع 

دارو از جمله اقدامات انجام شده است.
عظیمی فر با بیان اینکه در ۲1 دی ماه ۹8 
دستگاه دان کن زرشک تازه در استان ثبت 
اختراع شده است، گفت: این دستگاه ظرفیتی 

ایجاد کرده که کشاورز بتواند زرشک را به 
صورت تازه دان کند.  وی قیمت این محصول 
را 1۳ میلیون و 800 هزار تومان دانست و 
افزود: هر دستگاه روزانه ظرفیت دان کردن 
۲50 کیلو زرشک را دارد. عظیمی فر ظرفیت 
تولید سالانه دستگاه را 100 عدد عنوان کرد و 
افزود: ۹5 درصد قطعات دستگاه داخلی بوده 

و با قابلیت ویبره بدون توقف شاخه زرشک 
عمل می کند.مسئول بسیج علمی، پژوهشی 
و فناوری سپاه انصار الرضا )ع( با اشاره به 
اهمیت تجاری سازی محصولات بیان کرد: 
در راستای تجاری سازی محصول زرشک 
اقداماتی در سازمان بسیج علمی و پژوهشی 

بسیج انجام شده است. 

یادواره سردار شهید محمود کاوه و شهدای 
حضور  با  گذشته  روز   ۲ کربلای  عملیات 
نماینده ولی فقیه در استان، استاندار، خانواده 
شهید کاوه و جمعی از مسئولان و مردم در 
حسینیه جماران بیرجند برگزار شد. فرمانده 
سپاه انصارالرضا )ع( استان در این مراسم گفت: 
کارکرد یادواره شهدا معرفی الگوها و سرمشق 
گرفتن جوانان ما از مردان و زنان الهی است. 
سردار علی قاسمی افزود: ترویج ارزش های 
الهی، امر به معروف و نهی از منکر، معرفی 
معروف ها و یادآوری دفاع مقدس و تجلیل از 
شهدا از دیگر کارکردهای یادواره شهدا است. 
وی گفت: مقام معظم رهبری می فرمایند، زنده 
نگه داشتن یاد شهدا از خود شهادت کمتر 
نیست و از دیدگاه معظم له وظیفه مسئولان 

این است که روز به روز نکته سنجی زندگی 
اظهار  وی  یابد.  رواج  ما  جامعه  در  شهدا، 
کرد: رهبر معظم  انقلاب در جای دیگری 
می فرمایند که شهادت طبیعتش ایجاد برکت 
و گشایش در حرکت به سمت تعالی و کمال 
است و ما در مجموعه سپاه انصارالرضا)ع( و 
برگزاری  که  می کنیم  افتخار  استان  بسیج 
یادواره شهدا را در دستور کار خود داشته باشیم. 
وی افزود: سال های قبل یادواره های شهدا به 
شکلی پراکنده برگزار می شد که از سال 1۳۹۹ 
به شکل پیوسته، سراسری و استانی برگزار 
سردار  یادواره  استانی  اجلاسیه  که  می شود 
شهید محمود کاوه و شهدای عملیات کربلای 
۲ خاتمه 11 جلسه در 11 شهرستان خراسان 
جنوبی است. وی گفت: هر دستگاه، سمن و 

تشکل مردمی اگر بخواهد برای شهدا کار 
انجام دهد از همراهی کنگره شهدای استان  و 

مجموعه سپاه استان برخوردار می شود. 
خواهر شهید کاوه هم در این آیین گفت: شهید 

محمود کاوه برای همه وقت می گذاشت و 
خودش را فدای همه کرد، شهید از خودگذشته و 

خودساخته بود و تا وقتی انسان خودساخته نباشد 
نمی تواند انسان ها را تربیت کند. زهرا کاوه افزود: 

محمود کاوه انسان های زیادی را تربیت کرد و 
بیشتر از این که حرف بزند عمل می کرد، ایشان 
همیشه علمدار و جلوی نیروها بود و موقع عملیات 
جدی و در زمان استراحت و پشت جبهه خودش 
را پایین ترین فرد حساب می کرد. همرزم شهید 
کاوه هم در این آیین گفت: به تعبیر آیت ا... 
نوری همدانی انقلاب پلی بین نهضت عاشوا 
و قیام امام عصر )عج( است. حسین سهرابی 
افزود: انقلاب اسلامی در ادامه نهضت عاشورا 
و قیام امام حسین )ع( بود و هدف انقلاب ما 
انسان سازی و تربیت انسان هایی مطابق خلقت 
بود. این پژوهشگر دوران دفاع مقدس تصریح 
کرد: شهید کاوه از روحیه اطاعتی و ولایتی 
برخوردار بود، عملیات های شهید کاوه برای 

دشمنان و خارجی ها بهت آور بود.

 دستگاه “دان کن زرشک تازه” تجاری شد

کارکرد یادواره شهدا   معرفی  الگوهاست

سردار قاسمی، فرمانده سپاه استان:

تاسیس شرکت صنعتی و معدنی زرین ساویس رسام )سهامی خاص( در تاریخ 1399/05/22 به شماره 
ثبت 1392 به شناسه ملی 14009356470 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن 
به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: مطالعه و طراحی و نظارت و اجرای 
عملیات صنعتی و معدنی و عمرانی، اجرای کلیه امور مربوط به نقشه برداری اعم از کارهای سطحی ، 
زیر سطحی، سنجش از دور، ساختمانی، اجرای عملیات ساخت و ساز ساختمانی، ابنیه فنی، خط انتقال 
لوله ، مطالعات ژئو تکنیکی و زمین شناختی و امور آزمایشگاهی، مطالعه و طراحی و نظارت و اجرای 
عملیات اکتشاف، استخراج و فرآوری معدنی و صنایع مرتبط )به غیر معادن نفت و گاز و پتروشیمی(، 
انجام کلیه امور صادرات و واردات مربوط به مواد معدنی فلزی و غیر فلزی، ماشین آلات و تجهیزات 
 وابسته به آن، اجرای عملیات راهسازی ،تامین نیرو انسانی، خدمات مشاوره ای و مطالعاتی و تهیه نقشه ،
 خدمات مهندسی و مشاوره ای در زمینه اکتشاف، استخراج و تجهیز معادن و فرآوری مواد معدنی 
)به جز معادن نفت و گاز و پتروشیمی(، احداث کلیه کارخانجات فرآوری، استحصال و کلیه صنایع وابسته 
به معدن )به جز معادن نفت و گاز و صنایع پتروشیمی( در داخل و خارج از کشور درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
خراسان جنوبی ، شهرستان طبس ، بخش مرکزی ، شهر طبس، محله منابع طبیعی ، کوچه باران 8 ، 
کوچه باران6 ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 9791816548 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 
از مبلغ 10,000,000,000 ریال نقدی منقسم به 1000 سهم 10000000 ریالی تعداد 1000 سهم 
آن با نام عادی مبلغ 3500000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 124/289 مورخ 
1399/05/14 نزد بانک صادرات شعبه طبس با کد 0289 پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد 
 صاحبان سهام می باشد. اعضای هیئت مدیره: خانم مریم عبداله زاده به شماره ملی 0839095333 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای حسین عابدی به شماره ملی 0839511647 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای رضا یاقوتی به شماره ملی 0839520417 به سمت 
عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی با امضای مشترک 
مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مدیر عامل همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه . بازرسان: آقای مهدی ابراهیمی به 
شماره ملی 0839563809 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی و آقای ابوالفضل بخشی 
به شماره ملی 0839958056 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی. روزنامه کثیر الانتشار آوای 
خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری طبس )942689(

 آگهی تغییرات شرکت کاوش رهنمای ماهان مشاور خراسان )سهامی خاص( به شماره ثبت 3357 
و شناسه ملی 10360047667 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/02/30 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - ماده 44 اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: نحوه امضای اسناد و 
اوراق تعهداور شرکت و چک ها و سفته ها و برات و سایر اوراق تجارتی و نیز اشخاصی که حق امضا 
دارند هیئت مدیره تعیین خواهد کرد. 2 - ماده 47 اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: هر یک از 
اعضای هیئت مدیره بایستی حداقل تعداد 1 سهم از سهام خود را در صندوق شرکت به عنوان سهام 

وثیقه بابت تضمین بسپارند و سهام مزبور غیرقابل انتقال است.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )946617(

آگهی تغییرات شرکت توسعه تجارت و ارتباطات ارگ بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 5099 
و شناسه ملی 14005107310 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/02/11 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - پس از گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و به موجب گواهی بانکی 
شماره 48/2048 مورخ 1398/02/10 بانک پارسیان شعبه بیرجند مبلغ 199000000 ریال بابت 
افزایش سرمایه به حساب 021251194 شرکت واریز گردید لذا سرمایه شرکت از مبلغ یک میلیون 
ریال به مبلغ دویست میلیون ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح ذیل اصلاح 
گردید: سرمایه شرکت مبلغ دویست میلیون ریال منقسم به 20000 سهم 10000 ریالی با نام که 

کلا نقدی می باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )941593(

تاسیس شرکت همراه زندگی شما )با مسئولیت محدود( درتاریخ 1399/05/22 به شماره ثبت 6299 
به شناسه ملی 14009357598 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: تولید نرم افزارهای مجاز کلینیک و توانبخشی، 
ساخت قطعات و لوازم توانبخشی. لوازم کاربردی توانبخشی. لوازم ارتوپدی. درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود. مرکز اصلی: استان 
خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله پونه ، کوچه پونه 12 ، 
خیابان پونه ، پلاک 42 ، طبقه دوم کدپستی 9717418771 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای رامین عاطفی نیا به 
شماره ملی 0640233333 دارنده 100000 ریال سهم الشرکه آقای امین عاطفی نیا به شماره ملی 
0640463584 دارنده 900000 ریال سهم الشرکه . اعضای هیئت مدیره: آقای رامین عاطفی نیا به 
 شماره ملی 0640233333 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود، آقای امین عاطفی نیا
به شماره ملی 0640463584 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مدیر 
عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه . روزنامه کثیر الانتشار 
آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )942690(

آگهی تغییرات شرکت کاوش رهنمای ماهان مشاور خراسان )سهامی خاص( به شماره ثبت 3357 
و شناسه ملی 10360047667 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/02/30 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای علیرضا فصیحی به شماره ملی 0942022645 و آقای حمید رضا 
فصیحی به شماره ملی 0941647821 و آقای مر تضی سلطان آبادیان به شماره ملی 0921154100 
به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - خانم سیده مهدیه 
 جواهری فرد به شماره ملی 0924611723 به عنوان بازرس اصلی و آقای هادی ملکی بهابادی 
به شماره ملی 0940989662 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 

3 - روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )946618(

09150806459 - 09039642773  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 13

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل
آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 091۵۵612۵33

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت صنایع سنگ پاسارگاد بیرجند )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره: ۴۴۱۸  شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۵۸۷۲۱ 

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع سنگ پاسارگاد بیرجند )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 4418 دعوت می شود 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 99/7/2 راس ساعت 10 صبح در محل دفتر شرکت در کارخانه به آدرس: 
بیرجند، شهرک صنعتی، نبش نوآوران 3 شرکت صنایع سنگ پاسارگاد بیرجند حضور بهم رسانند. دستور جلسه به شرح ذیل می 
باشد: 1- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت 2 سال  2– انتخاب بازرس اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یک سال 

مالی  3– سایر موارد در صلاحیت مجمع فوق. 
بازرس شرکت صنایع سنگ پاسارگاد بیرجند
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رسول خدا )صلی ا... علیه و آله( فرمودند:
یا فاطمة! کُلُّّ عَینُ باکیةَ یوَمُ القیامة الِّ عَینُ بكَت عَلی مصُاب الحُسین فاَنِهّا ضاحِكُة مسُتبشرة بنِعَیم الجَنةّ

فاطمه جان! روز قیامت هر چشمی گریان است، مگر چشمی که در مصیبت و عزای حسین گریسته باشد، 
که آن چشم در قیامت خندان است و به نعمتهای بهشتی مژده داده می شود. )بحارالنوار،ج 44، ص2۹3(

سرپرست وزارت صمت: مردم انتظار 
گرانی خودرو نداشته  باشند

سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت )صمت( 
با بیان اینکه همه انتظار افزایش قیمت دارند و این 
انتظار باعث هجوم مردم به سمت خرید خودرو 
می شود، اظهار کرد: با توجه به اینکه آمار به ما 
می گوید نسبت به سال گذشته ۲۵ درصد افزایش 
تولید خودرو در کشور داشته ایم، دیگر نباید انتظاری 
برای افزایش قیمت وجود داشته باشد و مردم تنها 

نیاز خود را در این بخش تامین کنند.

 خبر خوش “همتی” به بدهکاران بانکی
رئیس کل بانک مرکزی، گفت: در نشست با 
اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس مقرر شد 
فرصت استفاده از قانون تسهیل تسویه بدهی 
بدهکاران بانکی برای تولید کنندگان حقیقی و 
حقوقی مجدداً تمدید شود. همتی گفت: مقرر شد 
از مجمع تشخیص درخواست کنیم تا فرصت 
اجرای قانون تسهیل بدهی بدهکاران بانکی تا 
پایان سال تمدید شود تا تمامی متقاضیان بر 

 مبنای این قانون بدهی خود را تسویه کنند.
 صدور گواهی عدم سوءپیشینه ، 

 الکترونیکی و بدون مراجعه حضوری 
قوه قضائیه اعلام کرد : در راستای هوشمندسازی 
خدمات قضایی و جهت تسهیل در دسترسی 
مردم و در شرایط بهداشتی موجود، سامانه صدور 
الکترونیکی گواهی عدم سوء پیشینه راه اندازی 
و طی یک روز، به صورت الکترونیکی و بدون 

 مراجعه حضوری  گواهی صادر می شود.
انتقال یک درصد از منابع صندوق
  توسعه ملی به صندوق تثبیت بازار

رئیس بورس گفت: دولت بعد از حدود ۵ سال با 
توجه به شرایط کنونی بورس برای اجرایی شدن 
قانون انتقال یک درصد از منابع صندوق توسعه 
ملی به صندوق تثبیت بازار توانسته مسئله این 
قانون را حل و به زودی آن را ابلاغ  کند. وی 
فزود: در صورت ابلاغ آیین نامه این قانون و  ا
انتقال یک درصد از منابع صندوق توسعه ملی 
به صندوق تثبیت بازار، این نقدینگی می تواند 
به بازار گردانی بازار سرمایه کمک شایانی کند. 
قالیباف اصل تاکید کرد: اجرای این مصوبه در 
شرایط کنونی بازار بورس برای بازارگردانی مداوم 
همه نمادها و افزایش نقدشوندگی بازار اتفاق 

 بسیار خوبی است.
 توقف فروش ارز سهمیه ای در صرافی ها 
صف های طولانی و البته جنجال برانگیز خرید 
واکنش  بانکی،  صرافی های  از  سهمیه ای  رز  ا
بانک مرکزی را به همراه داشت و موجب توقف 
فروش ۲۲۰۰ دلار ارز سهمیه ای به هر فرد شد. 
بانکی  صرافی های  به  ابلاغی  توضیحات  ر  د
آمده است: “به استناد تصمیمات متخذه فروش 
اسکناس از محل سایر کد )۲۴( تا اطلاع ثانوی 
از سیستم سنا حذف شد و بدین ترتیب فروش 
۲۰۰۰ یورو و یا معادل آن به سایر اسعار به هر 

دارنده کارت ملی در سال منتفی شده است.

 پیش فروش واکسن آنفلوآنزا  ، ممنوع
با  داروخانه ها  برخی  می دهد  نشان  ررسی ها  ب
دریافت مبالغی حدود ۳۰ تا ۳۰۰ هزار تومان 
اقدام به پیش فروش واکسن آنفلوآنزا می کنند. 
محمدی مدیرکل دارو سازمان غذا و دارو در 
این خصوص اظهار کرد: پیش فروش واکسن 
آنفلوآنزا چه در فضای مجازی و چه در فضای 

حقیقی تخلف و ممنوع است.

 قیمت خودروها شیب نزولی گرفت،
 بازگشت پراید به زیر ۱۰۰ میلیون  

انتخاب نوشت : بررسی میدانی بازار خودرو حاکی 
است  قیمت خودروهای داخلی با یک شیب نزولی 
در مسیر کاهش قرار گرفت و پراید به زیر ۱۰۰ 
میلیون بازگشت. کارشناسان هرچند علت خاصی 
برای این موضوع ذکر نمی کنند، اما می گویند: در 
بازار کسی برای خرید خودرو صف نکشیده و تنها 
عده ای با شیطنت به دنبال قیمت سازی هستند. 
رئیس اتحادیه نمایشگاه داران خودرو معتقد است: 
اظهار نظر مثبت برخی مسئولان در روزهای 
گذشته مبنی بر کنترل بازار و تکافوی تولیدات 
داخلی برای پاسخگویی به نیاز واقعی بازار، بر شیب 

کاهشی قیمت ها تاثیرگذار بوده است.

 کره سهمیه بندی شد 
افزایش 9۰  از  مارکت ها  سوپر  اتحادیه  ئیس  ر
درصدی قیمت کره از دو روز گذشته خبر داد و 
گفت: در چند ماه گذشته کره در بازار نایاب بود و 
حالا طی دو روز گذشته قیمت کره ۱۰۰ گرمی به 
هشت هزار تومان رسیده است. علت سهمیه بندی 
است که  این  زنجیره ای  فروشگاه های  در  ره  ک
رخی فروشگاه ها کره را با قیمت قبل عرضه  ب
می کنند و به همین دلیل باعث هجوم مردم به 

فروشگاه های زنجیره ای شده است.

تبعید عضو شورای شهر شیراز  به بیرجند !

مهدی حاجتی، عضو شورای شهر شیراز در توییتی 
از محکومیت خود به “یک سال حبس و دو سال 
تبعید به بیرجند” به اتهام “تبلیغ علیه نظام” خبر 
داد. این خبر در حالی منتشر می شود که انتقادات 
گسترده ای به انتخاب شهر بیرجند به عنوان یک 
تبعیدگاه توسط قاضی دادگستری شیراز شکل 
گرفته است و از مسئولان ملی و استانی خواسته 

 شده نسبت به این موضوع واکنش نشان دهند. 
برخی دارند کمربند را برای انتخابات 

 سفت می کنند؛ حقایق را تحریف نکنید 
رئیس جمهور گفت: می دانم باید مواظب منافع 
برخی  اینکه  و  باشیم  انتخابات  و  مان  لی  م
 دارند کمربند را برای انتخابات سفت می کنند. 
ان شاء ا... انتخابات خوب و با رقابت خواهیم 
داشت اما در این فضا انتظارات را بی جهت بالا 
نبرید و حقایق را تحریف نکنید چون تحریف 

حقایق گناهی بزرگ و نابخشودنی است.

کوهکن: رئیس جمهور ۱۴۰۰ تقصیرها 
 را بر گردن روسای جمهور قبل نیندازد

کوهکن عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری 
نمادهای  استفاده  حتی  و  شعارها  به  اشاره  ا  ب
انتخاباتی غربی برای جذب رأی در انتخابات 
اظهار کرد: کشور ما نیازمند رئیس جمهوری 
است که همه تقصیرها را بر گردن دولت قبلی 
نیاندازد، بلکه نقاط قوت دولت قبل را ادامه داده و 

 مشکلات باقی مانده را برطرف کند.
 جنجال در مجلس بر سر استیضاح وزیر   
ادعای کارچاق کنی وزیر به قائم مقام رحمانی 
فضلی از سوی یک نماینده مجلس جنجال به پا 
کرد. مطهری، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس 
در جلسه علنی روز گذشته خطاب به هیئت 
رئیسه مجلس گفت : ۲۰ روز است که استیضاح 
رحمانی فضلی وزیر کشور را تقدیم هیئت رئیسه 
کردیم، یک نفر به نام آقای کولیوند در مجلس 
دنبال نمایندگان راه افتاده و می گوید که امضاها 
را پس بگیرید، اگر کولیوند کار چاق کنی می کند 
ایشان را به مجلس راه ندهید. کولویند هم در نامه 
ای به مجلس با دفاع از خود گفته است : انتساب 
کلمه کارچاق کن در صحن علنی مجلس به 
معاون پارلمانی وزیر کشور امر ناروا، ناپسند و دور 
از شأن نمایندگی است، انتظار است هیئت رئیسه 
مجلس نسبت به این تهمت ناروا موضع خود 
را در هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان به ایشان 

 اعلام نماید.
 پیش بینی مهاجری از  تنش اصولگرایان

خصوص  در  سیاسی  فعال  مهاجری  حمد  م
آینده جریان اصولگرایی در نزدیکی انتخابات  
۱۴۰۰ گفت: به گمانم تا حدی باید منتظر تنش 
بین اصولگرایان بود. به خصوص وقتی رقیب 
مشترکی وجود ندارد. وی افزود: در هر حال در 
۱۴۰۰ یک اصولگرا رئیس جمهور می شود، اما 

 مهم این است که با چند رأی.
 واکنش آشنا به اتهامات علیه پناهیان 

ماجرای  مورد  در  را  نظرش  آشنا  الدین  حسام 
با  و  کرد  بیان  پناهیان  علیه  مالی  تهامات  ا
یادآوری تفاوت زندگی قشرهای مختلف جامعه 
نوشت: »تخریب نکنیم«. مشاور رئیس جمهور 
در توییترش نوشت: »شیوه تأمین زندگی واعظ 
و منبری و مداح با کارمند و کارگر و کاسب 
متفاوت است.بانیان مجالس مذهبی، گاه بخشی 
از هزینه های رفت و آمد، درمان یا حتی زندگی 
و مسکن وعاظ را تأمین می کنند.این امر عیب 

نیست، جدید، عجیب یا اختصاصی هم نیست.

 آرزوی مردم تکرار دولت خاتمی است
طلب  اصلاح  سیاسی  فعال  رجایی،  لامعلی  غ
اگر  گفت:  هاشمی  مرحوم  سابق  مشاور  و 
انقلاب  از  پس  دولت هاي  شاخص هاي  ه  ب
دقت کنیم، متوجه مي شویم که شاخص هاي 
اقتصادي، اجتماعي و سیاسي در دولت اصلاحات 
از همه دولت ها بهتر بوده است. به همین دلیل 
نیز امروز برخي از اقشار جامعه به دولت اصلاحات 

به عنوان یک آرزو نگاه مي کنند.

 نامه وزیر بهداشت ایران
  به رئیس سازمان بهداشت جهانی 

وزیر بهداشت در نامه ای به سازمان بهداشت 
جهانی خواستار پایان دادن تحریم های نامشروع 
ایالات متحده شد. نمکی نوشت: مسدود کردن 
دسترسی به کانال های بانکی جهانی به اقتصاد 
ایران آسیب زده و فعالیت های مهم تجاری از 
جمله دارو و تجهیزات پزشکی را مختل کرده و  
سلامت مردم کشورمان را هدف قرار داده است.

 درخواست روسیه از آمریکا درباره ایران
اظهارات  به  پاسخ  در  وین،  در  روسیه  ماینده  ن
وزیر خارجه آمریکا در مورد ایران گفت: سیاست 
واشنگتن شکست خورده است. اولیانوف خطاب 
به پمپئو گفت: »فاصله گرفتن ایران از تعهدات 
برجام، نتیجه مستقیم فشار ایالات متحده است. 
تحریم های غیرقانونی را حذف کنید )به دنبال این 
کار( ایران فورا به پایبندی کامل برخواهد گشت. 
ایالات متحده اما در عوض در نظر دارد به سیاست 
شکست خورده خود ادامه دهد؛ سیاستی که برای 

امنیت منطقه و موضوع عدم اشاعه مضر است«.

قابل توجه همشهریان بیرجندی
مشاوره ، خرید و فروش ، بازسازی و تعمیرات املاک 

بیرجندی ها در مشهد مقدس 
  ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷  - جعفر خسروی

استان  برق  نیروی  توزیع  رکت  ش
خراسان جنوبی در گروه زیربنایی و 
توسعه زیرساخت در بیست و سومین 
 جشنواره استانی شهید رجایی به عنوان 
دستگاه برتر در مجموع شاخص های 

عمومی و اختصاصی معرفی شد.
استان  برق  نیروی  توزیع  رکت  ش
خراسان جنوبی در »گروه زیربنایی و 
توسعه زیرساخت« به عنوان دستگاه 
های  شاخص  مجموعه  در  رتر  ب
عمومی و اختصاصی بر مبنای گروه 
بند ج ۱- بخشنامه جشنواره  ندی  ب
و  تندیس  و  معرفی  رجایی  هید  ش
وح تقدیر این موفقیت ارزشمند به  ل
عامل  مدیر  دادگر  مهدی  هندس  م
خراسان  برق  نیروی  توزیع  رک  ش

جنوبی اعطا شد.
امضای  به  که  تقدیر  لوح  این  ر  د
رئیس  و  جنوبی  خراسان  ستاندار  ا
جشنواره شهید رجایی  رسیده خطاب 
به مهندس دادگر مدیرعامل شرکت 
توزیع نیری برق خراسان جنوبی آمده 
ارزشمند و  از همت و تلاش  است: 
آن  کارکنان  و  عالی  جناب  ادقانه  ص

دستگاه در راستای تحقق اهداف عالیه 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
و کسب عنوان دستگاه برتر در مجموع 
شاخص  های عمومی و اختصاصی 
درگروه زیربنایی و توسعه زیرساخت 
 ۱۳99 سال  رجایی  شهید  شنواره  ج
آید. می  عمل  به  قدردانی  و  شکر   ت
ادامه  در  معتمدیان  صادق  حمد  م
به  اتکال  با  است  امید  است:  ورده  آ
خداوند متعال در سایه عنایات حضرت 
ولی عصر )عج( و پیروی از منویات 
مقام معظم رهبری )مد ظله( شاهد 
پیشرفت هر چه بهتر امور و ارتقای 
خدمات دولت تدبیر و امید به مردم 

شریف استان باشید.
منظور  به  رجایی،  شهید  شنواره  ج
شناسایی و تقدیر از تلاشگران عرصه 
جمهوری  مقدس  نظام  به  دمت  خ
بزرگوار  و  شریف  ملت  سلامی  و  ا
نهادینه  همچنین  و  اسلامی  یران  ا
 کردن فرهنگ ارتقاء و بهبود عملکرد 
های  زمینه  در  اجرایی  دستگاه های 
مختلف، همه ساله در سطوح ملی، 

دستگاهی و استانی برگزار می شود.

انتخاب شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی به عنوان
 دستگاه برتر در گروه زیربنایی و توسعه زیرساخت

در جشنواره استانی شهید رجایی صورت گرفت:

کباب کوبیده فقط با 
گوشت برّه و روغن حیوانی

۰۹۱۵۳۶۱۷۵۳۹ -۳242۱8۳۵ -۳2442884
آدرس: نبش معلم 2۹ 

با بیش از 2۰ سال 
تجربه و  افتخار 


